

DODATOK č. 2 č. 880/2022 - OI - I – D

k Zmluve o dielo č. 901/2021 - OI - I – ZoD (č. Zhot. 2104605) zo dňa 07.10.2021
v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 06.04.2022
uzatvorenými medzi zmluvnými stranami :

Objednávateľ:

Názov:	Mesto Brezno
Sídlo:	Nám. gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno
IČO:	00313319
DIČ:	2020398391
Štatutárny zástupca:	JUDr. Tomáš Abel, PhD., primátor mesta
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	
SWIFT:	
(ďalej len „objednávateľ“)	

a

Zhotoviteľ:

Názov:	Metrostav DS a.s.
Sídlo:	Košická 17180/49, 821 08 Bratislava, mestská časť Ružinov
IČO:	46 120 602
DIČ:	2023231892
IČ DPH:	SK2023231892
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech and Slovakia, pobočka zahraničnej banky
SWIFT:	
IBAN:	
Štatutárny zástupca:	Ing. Pavol Hružik, predseda predstavenstva Ing. Lenka Sýkorová, podpredseda predstavenstva
(ďalej len „zhotoviteľ“)	

Čl. I.

Úvodné ustanovenia

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili medzi sebou dňa 07.10.2021 Zmluvu o dielo č. 901/2021-OI-I-ZoD v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 06.04.2022 (ďalej len „zmluva“), ako výsledok postupov verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“).

2. Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v zmysle ktorého zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný

limit podľa § 5 ods. 2 tohto zákona, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7 uvedeného zákona ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác.

3. Tento dodatok č. 2 k Zmluve o dielo sa uzatvára na základe potreby zmien niektorých stavebných prác na diele, resp. nahradenia dlažobných kociek zámkovou dlažbou a zmeny skladby konštrukčnej vrstvy telesa chodníka.

Čl. II.

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodné znenie **Článku IV. „Cena diela, spôsob fakturácie a platobné podmienky“ bod 1** Zmluvy o dielo, ktoré znie takto :

1. Cena za dielo definovaná v článku II. je určená na základe výsledkov verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách a predstavuje celkovú čiastku bez DPH: 879 002,09 EUR DPH 20%: 175 800,42 EUR celková zmluvná cena s DPH: 1 054 802,51 EUR (slovom: jedenmilión päťdesiatštyritisícosemstodva eur a päťdesiatjeden centov) (ďalej len „cena za dielo“).

sa nahrádza nasledovným znením Článku IV. „Cena diela, spôsob fakturácie a platobné podmienky“ bod 1 Zmluvy o dielo a znie takto :

1. Cena za dielo definovaná v článku II. je určená na základe výsledkov verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách a predstavuje celkovú čiastku bez DPH: 887 579,91 EUR, DPH 20%: 177 515,98 EUR a celková zmluvná cena s DPH: 1 065 095,89 EUR (slovom: jedenmilión šesťdesaťpäťtisíc deväťdesiatpäť eur a osemdesiatdeväť centov) (ďalej len „cena za dielo“).

Čl. III.

Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 901/2021-OI-I-ZoD ostávajú bez zmeny.

2. Tento Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 901/2021-OI-I-ZoD.

3. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky a po splnení odkladacej podmienky účinnosti, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu kontroly verejného obstarávania predmetného Dodatku s kladným výsledkom, alebo v skoršom termíne na základe jednostranného rozhodnutia Objednávateľa o čom bezodkladne a preukázateľne Objednávateľ informuje Zhotoviteľa. Objednávateľ má povinnosť informovať Zhotoviteľa o doručení kladnej hodnotiacej správy z kontroly verejného obstarávania bezodkladne a preukázateľne.

4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých každý rovnopis má platnosť originálu. Štyri vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve vyhotovenia zhotoviteľ.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 2 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku č. 2 a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 2 – Zmena rozpočtu.

V Brezne dňa

za objednávateľa:

V Bratislave dňa

za zhotoviteľa:

.....
JUDr. Tomáš Abel, PhD.
primátor mesta

.....
Ing. Pavol Hruzík
predseda predstavenstva

.....
Ing. Lenka Sýkorová
podpredseda predstavenstva

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Brezno – Trasy C2, C5, C10

Zmluvná cena

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	JC	Cena celkom
1	2	3	4	13	14	11
SO-01_01 Časť 01 Scenené plochy a komunikácie Práca a dodávky HSV						
Cyklotrasa Brezno -- Trasy C2, C5, C10 Scenené plochy a komunikácie Práca a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	132201101	Výkop rýj do šírky 800 mm v hĺbku 3 do 100 m ³	m ³	16,578	22,43	371,85
2	132301109	Prípratok za teplosť pri hĺbení rýj šírky do 800 mm zabezpečení i nezaplnených s uvoľnením dňa v hĺbke 3	m ³	16,578	6,35	105,27
3	133311101	Hĺbenie šacht v hĺbke 4 m, súdržných - nultým alebo pneumatickým náradím	m ³	8,100	70,46	570,73
4	133311109	Prípratok za teplosť pri hĺbení šacht nultým alebo pneumatickým náradím v hĺbke 4 m	m ³	8,100	11,37	92,10
5	162201101	Vodovodné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m ³	24,678	1,08	26,90
6	162301101	Vodovodné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 v rúre do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	24,678	1,47	36,28
7	167101101	Nakladanie maľovaného výkopku z hĺbky 1-4 do 100 m ³	m ³	24,678	5,45	134,50
8	17201201	Uloženie sypkého na sklady do 100 m ³	m ³	24,678	0,67	16,53
9	174010011	Závoz sypkou so zhutnením jam, šacht, rýj, závoz alebo okolo objektov do 100 m ³ zaskladací pás	m ³	10,650	2,74	29,18
10	583374400	Keramické drevo hrúbka 32-63 STV EN 12320 + A1	1	18,170	8,91	170,87
2 Zakladanie						
11	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlin hmotný 1 až 5 pod nesy, z hmotné súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	21,300	0,19	4,05
12	275313811	Prípratok za teplosť pri hĺbení rýj šírky do 800 mm zabezpečení i nezaplnených	m ³	8,100	107,41	870,02
13	274315910	Prípratok k omešaniu prostého bednu základových pálek za vykonanie betonáže	m ³	8,100	0,01	0,08
14	275361821	Výsuv základových pálek z ocele 10505	1	1,053	2 033,51	2 141,29
15	28971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie pripravením	m ²	92,300	0,40	36,92
16	693651401	Geotextília pevnosť podrobnosť Tabuľka PP 300	m ²	92,300	1,15	106,15
3 Zvlášť a komunikácie komunikácií						
17	330311712	Bednu silpov a pletených hmotných prostí tr. C 20/25	m ³	2,250	106,81	240,32
18	330321822	Prípratok za pohľadový bednu silpov a pletených hmotných SEB 2	m ²	28,800	3,97	114,34
19	331351101	Dobrenie hmotných silpov prierezu pravouhlého stonoholika výšky do 4 m, zhotovenie-dlaže	m ²	28,800	32,24	928,51
20	331351102	Dobrenie hmotných silpov prierezu pravouhlého stonoholika výšky do 4 m, osadenie-dlaže	m ²	28,800	10,75	309,60
21	331361821	Výsuv silpov, pletených, stôp hmotných z bet. ocieľ 10505	1	1,338	2 025,52	2 708,10
22	338171122	Osadenie silpika ocotového pleťového do výšky 2,60m so zabezpečovaním	ks	38,000	9,72	369,36
23	553560045,1	Silpik výška 2 m, pre panely plochy systém, 100x100 mm	ks	18,000	75,23	1 354,14
24	405579445	Parokovaci silpik stĺpky na zámk FAB,	ks	1,000	113,71	113,71
9 Osadenie komunikácií a práce-buranie						
25	982042321	Buranie munita z bednu prostého nadzákanného, -2,20000	m ³	18,845	107,47	2 025,27
26	97601211,1	Dobrenie prebúrkovania plodu betonového a kovových častí	m	480,400	10,75	4 949,30
27	97608111	Odvoz sutiny a vybraných hmot na sklady do 1 km	1	385,042	1,39	507,41
28	976081121	Odvoz sutiny a vybraných hmot na sklady za každý 0,681 km	1	5 475,630	0,28	1 567,83
29	976082111	Vyhrotenie-kovové dopravné silpiky a vybraných hmot do 10 m	1	385,042	6,99	2 691,04
30	976089812	Pojpratok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolií (17 08), ostatné	1	385,042	16,12	5 884,48
99 Práca hmot HSV						
31	98231311,1	Práca hmot pre sadovníctvo a krajinné úpravy do 5000 m vodovodné bez zvlášťho presunu	1	48,688	25,27	1 255,62
PSV Práca a dodávky PSV						
32	787874208	Montáž zemnej skrinky pre plochy a dopravné značky, priemeru 86 mm, dĺžky 650 mm	ks	2,000	27,76	55,52
33	3007741000	Zemná skrinka KSF G 60x50x146	ks	2,000	10,67	21,34
34	767914120	Montáž opodlažia rāmového, vo výške nad 1,0 do 1,5 m zabudovaním	m	45,000	3,79	170,55

Dodatok č.2

Odpady, príproky

Dodatok č.2

Dopad Dodatku č.2 na cenu celkom

množstvo po zmene	JC	Cena celkom
16,578	22,43	371,85
16,578	6,35	105,27
8,100	70,46	570,73
8,100	11,37	92,10
24,678	1,08	26,90
24,678	1,47	36,28
24,678	5,45	134,50
24,678	0,67	16,53
10,650	2,74	29,18
18,170	8,91	170,87
3 158,50		
21,300	0,19	4,05
8,100	107,41	870,02
8,100	0,01	0,08
1,053	2 033,51	2 141,29
92,300	0,40	36,92
92,300	1,15	106,15
6 136,08		
2,250	106,81	240,32
28,800	3,97	114,34
28,800	32,24	928,51
28,800	10,75	309,60
1,338	2 025,52	2 708,10
38,000	9,72	369,36
18,000	75,23	1 354,14
1,000	113,71	113,71
17 506,03		
18,845	107,47	2 025,27
480,400	10,75	4 949,30
385,042	1,39	507,41
5 475,630	0,28	1 567,83
385,042	6,99	2 691,04
385,042	16,12	5 884,48
1 255,62		
48,688	25,27	1 255,62
24 556,58		
2,000	27,76	55,52
2,000	10,67	21,34
45,000	3,79	170,55

26	567122111.S	Podklad z kamenného stínadla cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/8 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	40,950	7,65	313,27				40,950	7,65	313,27
27	567123811.S	Podklad z kamenného stínadla cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/8 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	365,400	9,58	3 500,53				365,400	9,58	3 500,53
28	567133923.S	Podklad z kamenného stínadla cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 007,250	14,37	15 787,48				1 007,250	14,37	15 787,48
29	573181111.S	Náter asfaltový infiltratív katalónskym emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	4 384,000	0,43	1 878,52				4 384,000	0,43	1 878,52
30	573231111.S	Posťak asfaltový spojovací bez prísady kementom v osadení emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 004,000	0,33	357,72				1 004,000	0,33	357,72
31	577144211.S	Asfaltový betón vstava obušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 318,000	5,69	19 548,81				3 318,000	5,69	19 548,81
32	577144231.S	Asfaltový betón vstava obušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 045,000	7,49	7 827,05				1 045,000	7,49	7 827,05
33	577154431.S	Asfaltový betón vstava káňná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	39,000	8,42	250,36				39,000	8,42	250,36
34	577184431.S	Asfaltový betón vstava káňná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 045,000	7,70	8 046,50				1 045,000	7,70	8 046,50
35	591141121.S	Kladenie diaľky z kocky drobných do lička z cementovej malty	m2	280,000	13,63	3 543,80				280,000	13,63	3 543,80
36	58381000500.S	Dlažbová kocka - antidek, rozmer 40 x 40 mm	m2	295,200	24,49	6 404,75				295,200	24,49	6 404,75
37	598911411.S	Kladenie betónovej zámkovej diaľky komunikácií pre poštách hr. 60 mm pre poštách do 50 m2 so zriadením lička z kamenného hr. 30 mm	m2	304,000	9,04	2 748,16				304,000	9,04	2 748,16
38	592460018600	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok s fazou, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	208,080	17,22	3 583,14				208,080	17,22	3 583,14
39	592460018650	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok bez fazy, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	102,900	36,38	3 708,72				102,900	36,38	3 708,72
40	59891184.S	Kladenie betónovej zámkovej diaľky komunikácií pre poštách hr. 80 mm pre poštách nad 300 m2 so zriadením lička z kamenného hr. 30 mm	m2	885,000	7,80	7 781,00				885,000	7,80	7 781,00
41	592460019200	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok bez fazy, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	1 014,900	19,09	19 374,44				1 014,900	19,09	19 374,44
42	87138008.S	Rúroná vrecková	m	4,000	0,59	300,74				4,000	0,59	300,74
43	28610002900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, tlaková SV8 - KG, SV - plynová, DN 200, dl. 1 m, WAVIN	ks	4,000	22,18	88,72				4,000	22,18	88,72
44	885941111	Zariadenie uličného výpisu	ks	1,000	46,55	46,55				1,000	46,55	46,55
45	59233000100	Bočový úchyty vnútri BGSZ-SW 200, jednoduchý s presuvkou DN 200, betónový, HYDRO BG	ks	1,010	161,49	163,11				1,010	161,49	163,11
46	8714001111.S	Ošadenie a montáž časovej zvlnenej dopravnéj značky na silnici, siln. konzolu alebo oddeľ	ks	85,000	15,05	978,25				85,000	15,05	978,25
47	404410034420	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná osvietka pre chodcov a cyklistov", ZN lisovaná, V1 - kruh 420 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	18,000	39,76	715,68				18,000	39,76	715,68
48	404410034410	Regulačná značka ZDZ 221 "Cyklistická komunikácia", ZN lisovaná, V1 - kruh 420 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	1,000	39,76	39,76				1,000	39,76	39,76
49	404410034490	Regulačná značka ZDZ 225-70 "Koniec spoločnej osvietky pre chodcov a cyklistov", ZN lisovaná, V2 - kruh 600 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	5,000	39,76	198,80				5,000	39,76	198,80
50	404410035295	Regulačná značka ZDZ 231 "Znak vjazdu v oblasti smerov", ZN lisovaná, V1 - kruh 420 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	2,000	39,76	79,52				2,000	39,76	79,52
51	404410034505	Informačná značka - 325 Priebeh pre chodcov	ks	10,000	44,06	440,60				10,000	44,06	440,60
52	404410034515	Informačná značka - 326 Priebeh pre cyklistov	ks	16,000	44,06	704,96				16,000	44,06	704,96
53	404410035690	Dodatočná tabuľka	ks	2,000	28,02	56,04				2,000	28,02	56,04
54	40441002465	Cyklistický smerový štítok 381	ks	15,000	46,36	725,40				15,000	46,36	725,40
55	871450121.S	Montáž silpika zvislej dopravnéj značky dĺžky do 3 m do betónového základu	ks	48,000	48,36	2 224,56				48,000	48,36	2 224,56
56	404490008400.S	Štítok "Zn. d 60 mm, pre dopravné značky	ks	46,000	34,39	1 581,94				46,000	34,39	1 581,94
57	8715121212.S	Vodorovná dopravná značenie striekané farbou preschodov pre chodcov, šípky, symoly a pod., biela natierateľná	m2	594,000	14,94	8 874,36				594,000	14,94	8 874,36
58	871579112.S	Prednariadenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z natieracích liniek	m2	504,000	0,11	65,34				504,000	0,11	65,34
59	8716382111.S	Ošadenie časťného odmiutka betónového spojitého do lička z betónu presliho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	925,000	8,09	7 483,25				925,000	8,09	7 483,25
60	592170001000.S	Obrazník cestný, ľavý 1000x160x260 mm	ks	297,950	8,41	2 505,76				297,950	8,41	2 505,76
61	592170002100	Obrazník PREAMC cestný, ľavý 1000x100x200 mm	ks	636,300	6,87	3 066,90				636,300	6,87	3 066,90
62	8716561112.S	Ošadenie zariadenia alebo parkovacieho odmiutka betón., do lička z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	880,000	5,28	4 540,80				880,000	5,28	4 540,80
63	592170001500.S	Obrazník parkový, ľavý 1000x50x200 mm, sivý	ks	886,600	2,70	2 345,22				886,600	2,70	2 345,22
64	8716735113.S	Rozseknúť osvetľovacieho trupu alebo podkladu tlaký nad 100 do 150 mm	m	295,000	4,51	1 330,45				295,000	4,51	1 330,45

65	935112111.S	Oseadenie priekop. Zlebu z betónu, priekopových výškových šířky do 800 mm do betónu C 12/15	m	85,000	8,47	549,95
66	592270000100.S	Thermika priekopová a meľoráčná, dĺžka obkľadenia betónovej TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	177,700	6,39	1 097,16
67	935112211.S	Oseadenie priekop. Zlebu z betónu, priekopových výškových šířky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	80,000	8,21	656,80
68	592270000300.S	Thermika priekopová TBM 1-60 22/20	ks	161,600	3,53	570,45
69	935114214.S	Oseadenie odvodňovacieho betónového Zlebu plytkého s ochrannou hranou svetlej šířky 100 mm a s ochrannou tlieskou Ø 400	m	12,000	14,25	171,00
70	592270000600.S	Odvodňovacia žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šířky 100 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez sedáku	ks	12,000	72,05	864,60
71	592270011100.S	Liatový nosť, sťahový 16x120 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rybníkovými otvormi, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šířky 100 mm	ks	24,000	31,27	750,48
72	592240002400.S	Sedák betónový pre kanalizačnú sieť DN 1000, Dĺžka 1000x500x100 mm	ks	4,000	64,78	259,12
73	592240002100.S	Konus betónový so súladom pre kanalizačnú sieť DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x25x580 mm	ks	1,000	94,21	94,21
74	935117002.S	Oseadenie kovového predmetu, poškodení liatin alebo oceľového výškového rámu, hmotnosť 50-100 kg	ks	1,000	8,18	8,18
75	552410002400.S	Priekop liatinový, hr. zafarbenie D400	ks	1,000	174,60	174,60
76	979081111.S	Odvoz súľny a výškových hŕdič na skládku do 1 km	l	915,072	1,24	1 134,69
77	979081121.S	Odvoz súľny a výškových hŕdič na skládku za každý 1 km	l	7 320,578	0,13	951,66
78	979086612.S	Poplatok za skladovanie - na odpady zo stavby a demoliácií (17 00), osadené	l	915,072	0,01	9,15
99	999226111.S	Prísun hŕdič HSV	1	3 634,972	0,54	1 962,89
80	999226111.S	Prísun hŕdič pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým alebo korytkom dĺžky objektu	1	3 634,972	0,54	1 962,89
Časť 03						
Práca a dodávky HSV						
1	113153410.S	Zemná práca	m2	4 486,000	0,82	2 781,32
5	564651111.S	Komunikácia	m2	22,050	3,20	70,56
3	567128111.S	Podklad z kamene stienneho cementom na dĺžku a rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/8 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	21,000	9,16	192,78
4	573181111.S	Náter asfaltový imitujúci betónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	80,000	0,43	34,40
5	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez prísypu kamienkom z asfaltu osadeného v množstve 0,70 kg/m2	m2	4 373,000	0,33	1 443,09
6	57156251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu hr. 1, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4 373,000	9,37	40 975,01
7	57164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo hrubá AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu hr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	80,000	7,87	629,60
8	59081141.S	Kladenie betónovej známkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 do zhutnením lôžka z kamienka hr. 30 mm	m2	20,000	9,04	180,80
9	592480018600	Dlažba betónová hr. 80mm	m2	20,400	17,22	351,29
9	914001111.S	Odstaťba komunikácie a podvoz-dvyranné	ks	32,000	15,05	481,60
10	914001111.S	Oseadenie a montáž osienaj zvyšiel dopravnej značky na silník, silp, konzolu alebo objekt	ks	16,000	39,76	715,68
11	404410002400	Výstražná značka ZDZ 143-20 Cytlist, Zn Isosveta, V1-530 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	5,000	39,76	198,80
12	404410034415	Regulačná značka ZDZ 221 Cytlistská komunikácia*, Zn Isosveta, V2 - hrubá 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	39,76	79,52
13	404410034415	Regulačná značka ZDZ 225-80 Menšie cyklistickej komunikácie*, Zn Isosveta, V1 - hrubá 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	7,000	48,36	338,52
14	404410002465	Cyklistický smerník šířky 381	ks	25,000	48,36	1 209,00
15	91460121.S	Montáž silpka zvyšiel dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	25,000	48,36	1 209,00
16	404480006400.S	Silpka Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	25,000	34,38	859,75
17	915711222.S	Vodovrnné dopravné značenie striknané farbou vodiacej čiar súvislých šířky 125 mm žlte retroreflektné	m	176,000	1,19	209,44
18	915711412.S	Vodovrnné dopravné značenie striknané farbou vodiacej čiar súvislých šířky 250 mm žlte retroreflektné	m	1 846,000	2,20	3 621,20
19	915721212.S	Vodovrnné dopravné značenie striknané farbou pruhovodov pre odbočov, šířky, symboly a pod., žlte retroreflektné	m2	1 350,000	9,56	12 906,00
20	915791111.S	Prerušenie pre značenie striknané farbou z náterových hŕdič dĺžka dlav, vodica prázdy	m	1 822,000	0,08	145,76

85,000	8,47	549,95
177,700	6,39	1 097,16
80,000	8,21	656,80
161,600	3,53	570,45
12,000	14,25	171,00
12,000	72,05	864,60
24,000	31,27	750,48
4,000	64,78	259,12
1,000	94,21	94,21
1,000	8,18	8,18
1,000	174,60	174,60
915,072	1,24	1 134,69
7 320,578	0,13	951,66
915,072	0,01	9,15
3 634,972	0,54	1 962,89
22,050	3,20	70,56
21,000	9,16	192,78
80,000	0,43	34,40
4 373,000	0,33	1 443,09
4 373,000	9,37	40 975,01
80,000	7,87	629,60
20,000	9,04	180,80
20,400	17,22	351,29
32,000	15,05	481,60
16,000	39,76	715,68
5,000	39,76	198,80
2,000	39,76	79,52
7,000	48,36	338,52
25,000	48,36	1 209,00
25,000	34,38	859,75
176,000	1,19	209,44
1 846,000	2,20	3 621,20
1 350,000	9,56	12 906,00
1 822,000	0,08	145,76

21	915791112.S	Prizdváženie pre vodotomné zariadenie striekané farbou alebo vykonávané z masivných hmôt	m2	1 350,000	0,11	148,50	1 350,000	0,11	148,50
22	91686112.S	Odstavenie záhonového alebo parkového obrubníka betónom, do šírky z bet. pros. tr. C 1620 s bočnou oporou	m	28,000	5,28	147,84	28,000	5,28	147,84
23	592170001500.S	Obrubník parkový, lešev 1000x50x200 mm, kerabry	ks	28,563	3,85	109,97	28,563	3,85	109,97
24	87908111.S	Odvod súľahy a vypuknutých hmôt na skládku do 1 km	t	589,722	1,30	740,84	589,722	1,30	740,84
25	879081121.S	Odvod súľahy a vypuknutých hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 587,778	0,21	857,13	4 587,778	0,21	857,13
26	879080612.S	Pojekť za skladovanie - mň odpady zo stavieb a domáci (17 09), ostatné	t	589,722	0,01	5,70	589,722	0,01	5,70
99		Presun hmôt HSV		394,94					
27	988225111.S	Práca hmot pre pozemnú komunikáciu a letisko s kroyom asfaltovým kralejovk dĺžky objektu	t	731,386	0,54	394,94	731,386	0,54	394,94
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									
317 133,39									
53 702,22									

31	58713823.S	Podklad z kameňa stredného cementom na dĺžku s rozprestretím a zhrnutím,	m2	874,850	14,37	12 568,72		874,850	14,37	12 568,72
32	57318111.S	CBCM C 50, po zhrnutí hr. 180 mm	m2	2 683,000	0,43	1 153,58		2 700,000		2 314,80
33	57323111.S	Náter asfaltový imitovaný kameňakrakov emulsiou v množstve 1,00 kg/m2	m2	5 588,000	0,33	1 844,04	-3 880,000	1 628,000	0,33	537,24
34	57714211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu I, do 3 m z nemodifik. asfaltu hr. I, po zhrnutí hr. 50 mm	m2	4 755,000	5,89	28 006,95	450,000	5 205,000	5,89	30 657,45
35	57714251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu S, do 3 m z modifik. asfaltu hr. I, po zhrnutí hr. 50 mm	m2	833,000	7,49	6 239,17		833,000	7,49	6 239,17
36	57715431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu S, do 3 m z nemodifik. asfaltu hr. II, po zhrnutí hr. 80 mm	m2	1 850,000	6,42	11 877,00	-1 280,000	590,000	6,42	3 787,80
37	68321003400.S	Geotextília steková, pletená v tkanu 100 N/m2, výštláka do asfaltových vrstiev	m2	1 853,000	3,27	6 059,37	-1 853,000	0,000	3,27	0,00
38	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu S, do 3 m z nemodifik. asfaltu hr. II, po zhrnutí hr. 70 mm	m2	833,000	7,70	6 414,10		833,000	7,70	6 414,10
39	587141121.S	Kladenie dlahy z kocky drobných do dĺžky z cementovej malty	m2	195,000	13,83	2 687,95	-75,000	120,000	13,83	1 835,80
40	56581000500.S	Dlažbová kocka - ardelet, rozmer 40,60 mm	m2	195,950	24,49	4 823,37	-75,750	120,200	24,49	2 861,79
41	586911141.S	Kladenie betónovej zmrznutej dlahy komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zhrnutím dĺžky z kameňa hr. 30 mm	m2	952,000	9,04	8 606,08	-285,735	666,265	9,04	6 023,03
42	582460018600	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok bez razy, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	564,060	17,22	9 713,11		564,060	17,22	9 713,11
43	582460018650	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok bez razy, rozmer 200x165x60 mm, červená	m2	406,880	36,36	14 787,18	75,750	75,750	36,36	1 446,40
44	871389008.S	Rúrové vedenie	m	20,000	0,59	11,90		20,000	0,59	11,90
45	288710002800	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého vlnovcového DN 200, dl. 1 m, WAVVN	ks	20,000	22,18	443,60		20,000	22,18	443,60
46	889841111	Presun ušľacht. vstupu	ks	4,000	859,78	3 439,04		4,000	859,78	3 439,04
47	582330009100	Bodový uličný vpusť BGZ-S NW 200, jednodielny s presuvkou DN 200, beďarový, HYDRO BG	ks	4,040	193,73	782,67		4,040	193,73	782,67
48	91400111.S	Ostatné konštrukcie a práce	ks	65,000	15,05	978,25		65,000	15,05	978,25
49	40441002040	Výštláka značka ZDZ 143-20 Oxiplast, Zn lisované, V1-630 mm, R43, P3, E2, SP1	ks	2,000	39,76	79,52		2,000	39,76	79,52
50	40441003420	Regulačná značka ZDZ 222 Spoločná osiarka pre chodcov a cyklistov, Zn lisované, V1 - kruh 420 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	12,000	39,76	477,12		12,000	39,76	477,12
51	40441003440	Regulačná značka ZDZ 225-70 Tvarové spoločné osiarky pre chodcov a cyklistov, Zn lisované, V2 - kruh 600 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	10,000	39,76	397,60		10,000	39,76	397,60
52	40441003430	Regulačná značka ZDZ 223-30 Tvarové osiarka pre chodcov a cyklistov, Zn lisované, V1 - kruh 420 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	8,000	39,76	318,08		8,000	39,76	318,08
53	404410034505	Informačná značka - 325 Priebeh pre chodcov	ks	12,000	44,06	528,72		12,000	44,06	528,72
54	404410034516	Informačná značka - 326 Priebeh pre cyklistov	ks	8,000	44,06	352,48		8,000	44,06	352,48
55	404410037160	Regulačná značka ZDZ 271 Zlúza odľav, Zn lisované, V2 - kruh 600 mm, R41, P3, E2, SP1	ks	1,000	39,76	39,76		1,000	39,76	39,76
56	40441002465	Cyklusový smerik šířky 387	ks	12,000	48,36	580,32		12,000	48,36	580,32
57	914501121.S	Montáž stĺpika zvýšiel dopravnú značku dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	48,000	48,36	2 224,56		48,000	48,36	2 224,56
58	404400208400.S	Stĺpek Zn, d 80 mm, pre dopravné značky	ks	46,000	34,36	1 581,94		46,000	34,36	1 581,94
59	915711222.S	Vodorovné dopravné značenie sietňované farbou deliacich čiar svislých šířky 125 mm žltá retroreflexná	m	1 010,000	1,19	1 201,90		1 010,000	1,19	1 201,90
60	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie sietňované farbou priečnych pre chodcov, stĺpky, symboly a pool, žltá retroreflexná	m2	773,000	8,56	7 389,88		773,000	8,56	7 389,88
61	915791111.S	Predznačenie pre značenie sietňované farbou z nýlonových hmoždien deliace čiar, vodiace pružky	m	1 010,000	0,08	80,80		1 010,000	0,08	80,80
62	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie sietňované farbou alebo vykonávané z nástených hmoždien	m2	773,000	0,11	85,03		773,000	0,11	85,03
	56151111.S	Reprodukcia kápu účelových komunikácií fyzickými frezou na meste	m2			3 780,000		3 780,000	2,81	10 621,80
	561991121.S	Reprodukcia podkladovej vrstvy za studena na mieste s rozptýlením, reprodukciami a horečnými podkladu plochy nad 1 000 m2 do 3 000 m2, hrubky po zhrnutí nad 250 do 300 mm	m2			3 780,000		3 780,000	4,20	15 876,00
	815715141.S	Vodiaca línia pre cyklistov, depend. z plastových liniových vodiacich páni šířky 400 mm	m			900,000		900,000	41,00	38 800,00
63	91892111.S	Oseadenie osádneho obrubníka betónového stupňa do dĺžky z betónu prostého hr. C 12/15 s bočnou oporou	m	380,000	8,09	2 912,40		380,000	8,09	2 912,40
64	582170001000.S	Obrubník cestný, hrúbka 100x150x280 mm	ks	313,100	8,47	2 633,17		313,100	8,47	2 633,17
	582170003800.S	Obrubník kaskádový	ks	80,500	96,72	4 884,36		80,500	96,72	4 884,36

68	916561112.S	Osadenie zafixovaného alebo parkovacieho obrubníka betón., do tŕnka z bet. pros. It. C 16/20 a bočnou oponou	m	3 871,000	5,28	20 968,88
69	552170007300.S	Obrubník parkový, hĺbka 100x30x200 mm, sivý	ks	4 010,700	2,70	10 826,22
68	919735113.S	Rozrezná akvadukčná asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	105,000	4,51	744,15
69	979081111.S	Odvod súľny a výtokových hŕnč. na skládku do 1 km	t	2 482,884	1,18	2 929,57
70	979081121.S	Odvod súľny a výtokových hŕnč. na skládku za každý ďalší 1 km	t	18 861,472	0,09	1 787,53
71	979089612.S	Poplatok za sfarbovanie - iné odpady zo stavieb a demoliáci (17 09), ostatné	t	2 482,884	9,60	23 833,77
99		Práca hŕnč. HSV		2 544,05		
73	999225111.S	Práca hŕnč. pre pozemnú komunikáciu a letisko s hŕnom asfaltovým akvaduktom	t	4 711,212	0,54	2 544,05
Cast 05				11 554,22		
HSV				1 599,97		
1	113153410.S	Zemné práce	m2	829,000	1,93	1 589,87
1	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kameňom z asfaltu ostatného v množstve 0,70 kg/m2	m2	829,000	0,33	273,57
2	57154251.S	Asfaltový betón vrstva hrúbka AC-11 O v prahu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhlutnení hr. 80 mm	m2	829,000	9,37	7 767,73
3	57154251.S	Asfaltový betón vrstva hrúbka AC-11 O v prahu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhlutnení hr. 80 mm	m2	829,000	9,37	7 767,73
9		Ostatné konštrukcie a práce bitumant		1 841,81		
4	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvlnenej dopravnéj značky na sľupk, sľup, koroziiu alebo objekt	ks	8,000	15,05	90,30
5	404410002840	Výstražná značka ZDZ 143-30 Cyklisti, Zn ličovník, V1-630 mm, RA3, R3, E2, SP1	ks	3,000	39,76	119,28
6	404410002845	Cyklistický smerák šířkový 381	ks	3,000	48,36	145,08
7	914501121.S	Montáž sľupka zvlnenej dopravnéj značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	5,000	48,36	241,80
8	404490008400.S	Sľupok Zn d 60 mm, pre dopravné značky	ks	5,000	34,38	171,95
9	915721212.S	Vodovodné dopravné zariadenie sfarbené ľanovou prechodkou pre chodcov, sľupky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	50,000	14,94	747,00
10	915781112.S	Predznačenie pre vodovodné zariadenie sfarbené ľanovou alebo vykonávané z odteroz súľny a výtokových hŕnč. na skládku do 1 km	m2	50,000	0,11	5,60
11	979081111.S	Odvod súľny a výtokových hŕnč. na skládku do 1 km	t	128,837	1,40	177,57
12	979081121.S	Odvod súľny a výtokových hŕnč. na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 014,896	0,14	142,08
13	979089612.S	Poplatok za sfarbovanie - iné odpady zo stavieb a demoliáci (17 09), ostatné	t	128,837	0,01	1,27
99		Práca hŕnč. HSV		71,14		
14	999225111.S	Práca hŕnč. pre pozemnú komunikáciu a letisko s hŕnom asfaltovým akvaduktom	t	131,747	0,54	71,14
Cast 06				24 909,62		
HSV				24 909,62		
1	939124112.2	Práca a dodávky HSV	ks	33,000	42,75	1 410,75
2	939174312	Osadenie spodnej stavby pre stojany na bicykle	ks	33,000	29,08	959,64
3	5558168141	Stojan na bicykle EDGE TYPE, oceňová konštrukcia, prýžový pás na ochranu ľaku bicyklov (ke STE310) IMACITE	ks	33,000	89,03	2 937,99
4	939124112.1	Zhotovenie 28 dosky pre prístrešok na bicykle	ks	3,000	891,14	2 673,42
5	939941411	Montáž prístrešku pre bicykle so strechou z kaleného skla so stojanmi pre bicykle	ks	3,000	488,29	1 488,87
6	5558168453	Prístrešky pre bicykle Edge, strecha a bočné steny z kaleného skla,	ks	3,000	4 662,70	13 986,10
7	939124112.3	Doprava pre mobilár	ks	1,000	1 450,85	1 450,85
Cast 07				12 528,24		
HSV				12 528,24		
1	939124112.2	Práca a dodávky HSV	ks	18,000	42,75	769,50
2	939174312	Zhotovenie spodnej stavby pre stojany na bicykle	ks	18,000	29,08	523,44
3	5558168141	Stojan na bicykle EDGE TYPE, oceňová konštrukcia, prýžový pás na ochranu ľaku bicyklov (ke STE310) IMACITE	ks	18,000	89,03	1 602,54
4	939124112.4	Zhotovenie spodnej stavby pre autobusový prístrešok	ks	2,000	42,75	85,50
5	939941310	Demontáž zaskákového prístrešku so strechou z kaleného skla 2. polia bez bočných stien	ks	2,000	511,57	1 023,14

	-1 800,000	
	-1 816,000	
	2 171,000	5,28
	105,000	4,51
	2 482,884	1,18
	18 861,472	0,09
	2 482,884	9,60
	2 544,05	
	4 711,212	0,54
	11 554,22	
	1 599,97	
	829,000	1,93
	829,000	0,33
	829,000	9,37
	8,000	15,05
	3,000	39,76
	3,000	48,36
	5,000	48,36
	5,000	34,38
	50,000	14,94
	50,000	0,11
	128,837	1,40
	1 014,896	0,14
	128,837	0,01
	131,747	0,54
	33,000	42,75
	33,000	29,08
	33,000	89,03
	3,000	891,14
	3,000	488,29
	3,000	4 662,70
	1,000	1 450,85
	18,000	42,75
	18,000	29,08
	18,000	89,03
	2,000	42,75
	2,000	511,57

	2 171,000	5,28	11 482,88
	105,000	4,51	744,15
	2 482,884	1,18	2 929,57
	18 861,472	0,09	1 787,53
	2 482,884	9,60	23 833,77
	2 544,05		
	4 711,212	0,54	2 544,05
	11 554,22		
	1 599,97		
	829,000	1,93	1 589,87
	829,000	0,33	273,57
	829,000	9,37	7 767,73
	8,000	15,05	90,30
	3,000	39,76	119,28
	3,000	48,36	145,08
	5,000	48,36	241,80
	5,000	34,38	171,95
	50,000	14,94	747,00
	50,000	0,11	5,60
	128,837	1,40	177,57
	1 014,896	0,14	142,08
	128,837	0,01	1,27
	131,747	0,54	71,14
	33,000	42,75	1 410,75
	33,000	29,08	959,64
	33,000	89,03	2 937,99
	3,000	891,14	2 673,42
	3,000	488,29	1 488,87
	3,000	4 662,70	13 986,10
	1,000	1 450,85	1 450,85
	18,000	42,75	769,50
	18,000	29,08	523,44
	18,000	89,03	1 602,54
	2,000	42,75	85,50
	2,000	511,57	1 023,14

8	838841311	Montáž zaskľakovaného prístrešku so strechou z kaleného skla 2 polia bez bočných stien	ks	2,000	511,57	1 023,14
7	93812412-1	Zhotovenie 25 dosky pre prístrešok na bicykle	ks	1,000	891,14	891,14
6	938841411	Montáž prístrešku pre bicykle so strechou z kaleného skla so stojanmi pre bicykle	ks	1,000	488,29	488,29
5	553916453	Prístrešky pre bicykle Edge strecha z bočné steny z kaleného skla	ks	1,000	4 682,70	4 682,70
10	938124112,3	Doprava pre mobilite	ks	1,000	1 450,85	1 450,85

SO-01_02
ELEKTRO
PRIECHOD I - ULICA ČSA KRÍŽOVATKA TESCO
Práce a dodávky HSV

1	132101102	Výkop jamy pre sošiar, rúbný v zemine lt. 3 (sošiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jamy pre sošiar, rúbný v zemine lt. 3 (sošiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
2		Zaliekánie				384,84
3	272313511	Beton základov, základ 500x500x1600mm (š x h x v) pre sošiar 1, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Beton základov, základ 500x500x1600mm (š x h x v) pre sošiar 2, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobrenie stien základových pískov, zhutovanie-dielce (sošiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2743512151	Dobrenie stien základových pískov, zhutovanie-dielce (sošiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	272351216	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dielce (sošiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2743512161	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dielce (sošiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
M		Práce a dodávky M				2 977,27
21-M		Elektronmontáže				2 654,67
9	210202011	Svetidlo LED na výžukník	ks	2,000	18,34	36,68
10	3480148009	Svetidlo OMS MEGAN M2 PWT L18 298074 125 EOC B05 - 25W, 2980mm, 4000K, R470, IP67, montáž na výžukník alebo ekvivalent	ks	2,000	296,62	593,24
11	3160114800	Sošiar ELV OSUD OP-04, 16cm, oslový, pozinkovaný, zupustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetlovací sošiar - oslový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výžukník oslový jednonarový - do hĺbky 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	3160307600121	Výžukník podkonarovaný ELV VIT-20-T14, 0e-14mm, f=2000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	116,07	232,14
15	210204201	Elektronický sošiar (posúvkové spodky vrátane 8A závorových pískalek s gfc charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi vlt. svorka, prepájania, izolácie spojov FaZn do 120 mm2	m	24,000	2,13	51,12
17	3504060608	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3504112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	24,000	2,84	68,16
19	35041120001	Zemníce by FaZn f=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V (mm2) volne ušatý CYK-CYKVM 750 V 3x2,5	m	28,000	1,16	32,48
21	3410105100	Kábel silový s medeným jadróm CYK-CY 3x2,5	m	28,000	1,10	30,80
22	34102056001	Kábelová chránka d=25mm, PVC, 350N	m	28,000	0,64	17,92
23	6000000020	Drobný inštalčný materiál (montážny, izolácie pásiky, stehovacie pásiky, sadra, kotva, ...)	ks	1,000	38,69	38,69
45-M		Zemné práce pri ext.mont.práciach				322,60
24	460200151	Hĺbenie káblovej riny 35 cm široká a 70 cm hĺboká, v zemine hĺbky 3 m	m	16,000	16,59	265,44
25	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z písku bez zabývania, v rýpe šlr. do 65 cm, hĺbkou výšky 10 cm	m	16,000	0,34	5,44
26	460400012	Rozvlnenie a ušatovanie výstražnej fólie z PVC do rýpy šlrka 33 cm	m	16,000	0,19	3,04
27	2830020200	Fólie 6x6 vlnenie v m	m	16,000	0,13	2,08
28	460500151	Rúchný zásep nezap. káblovej riny bez zhm. zeminy, 35 cm široká, 70 cm hĺboká v zem. lt. 3	m	16,000	2,37	37,92
29	460620011	Proviz. úprava terenu v zemine lt. 3, aby narovn. terenu naboli vŕšenie ako 2 cm od vodor. línie	m2	5,600	1,55	8,68
OST		Ostatné				495,18
30	HZS000111	Stavebné montážne práce menší nádobie (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
31	HZS000112	Stavebné montážne práce nádobie (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	29,66	237,28

Časť 02
PRIECHOD II - ULICA ČSA KRÍŽOVATKA TESCO
Práce a dodávky HSV

1	132101102	Výkop jamy pre sošiar, rúbný v zemine lt. 3 (sošiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jamy pre sošiar, rúbný v zemine lt. 3 (sošiar 2)	m3	1,024	67,71	69,34
2		Zaliekánie				515,77

		2,000	511,57	1 023,14
		1,000	891,14	891,14
		1,000	488,29	488,29
		1,000	4 682,70	4 682,70
		1,000	1 450,85	1 450,85

SO-01_02
ELEKTRO
PRIECHOD I - ULICA ČSA KRÍŽOVATKA TESCO
Práce a dodávky HSV

		0,400	67,71	27,08
		0,400	67,71	27,08
				384,84
		0,400	419,13	167,65
		0,400	419,13	167,65
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
				2 977,27
				2 654,67

Elektronmontáže

		2,000	18,34	36,68
		2,000	296,62	593,24
		2,000	559,71	1 119,42
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42
		2,000	116,07	232,14
		2,000	43,85	87,70
		24,000	2,13	51,12
		2,000	1,03	2,06
		24,000	2,84	68,16
		2,000	22,18	44,36
		28,000	1,16	32,48
		28,000	1,10	30,80
		28,000	0,64	17,92
		1,000	38,69	38,69

Zemné práce pri ext.mont.práciach

		16,000	16,59	265,44
		16,000	0,34	5,44
		16,000	0,19	3,04
		16,000	0,13	2,08
		16,000	2,37	37,92
		5,600	1,55	8,68

Ostatné

		10,000	25,79	257,90
		8,000	29,66	237,28
				4 540,46
				612,19
				96,42
		0,400	67,71	27,08
		1,024	67,71	69,34
				515,77

3	272313511	Bežný základový základ 500x500x1600mm (3 x h x v) pre stĺžku 1, typ bežný po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,85
4	272313521	Bežný základový základ 800x800x1600mm (3 x h x v) pre stĺžku 2, typ bežný po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	1,024	277,07	283,72
5	272351215	Dobytie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (stĺžka 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	272351215	Dobytie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (stĺžka 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	272351216	Dobytie stien základových pásov, odstránenie-dielce (stĺžka 1)	m2	6,120	3,87	18,81
8	272351216	Dobytie stien základových pásov, odstránenie-dielce (stĺžka 2)	m2	5,120	3,87	19,81
M				3 433,09		

Práce a dodávky M

21-M				Elektronmontáže		
9	210202011	Svetidlo LED na výždiak	ks	2,000	19,34	38,68
10	34601480001	Svetidlo OMS MEGIN M2 PWT L18 3650K 135 ECC G08 - 35W, 3650mm, 4000K Ra70, IP67, montáž na výždiak alebo ekvivalent	ks	2,000	322,41	644,82
11	31601148008	Stĺžka ELV OSLOD OP-08, d=14mm, h=8m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez prídutí alebo ekvivalent	ks	1,000	559,71	559,71
12	31601148002	Stĺžka ELV STK 114/80xK14, d=14mm, h=8m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez prídutí alebo ekvivalent	ks	1,000	526,18	526,18
13	210204011	Montáž osvetľovacej stĺžky - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
14	210204103	Výškovník oceľový jednodieraný - do hmoty, 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
15	3160307600122	Výškovník jednodieraný ELV VIT-OP-30-114, d=14mm, h=3000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	140,57	140,57
16	3160307600124	Výškovník jednodieraný ELV VIT-OP-50-114, d=14mm, h=5000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	266,25	266,25
17	210204201	Elektronový stĺžka (posukové spodky vrátane 6A závitových spojek s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
18	210202021	Uzemňovacia vedenie v zemi vdi, svorka, prepájanie, izolácie spojov Fa2n do 120 mm2	m	30,000	2,13	63,90
19	3560408500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
20	3564112000	Páska izolačná 30x4 mm	kg	30,000	2,84	85,20
21	35641120001	Zemná páska Fa2n h=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
22	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V hmotnosť volne uložený CYK-V 750 V 3x2,5	m	34,000	1,18	39,44
23	3410105100	Kábel silový s medeným jadróm CYK-V 3x2,5	m	34,000	1,10	37,40
24	34102056001	Kábelová ochranná d=25mm, PVC, 320N	m	34,000	0,64	21,76
25	5600000020	Drobný nástrojový materiál (nôžovky, izolačné pásy, stĺžkové pásy, sadza, kordky...)	ks	1,000	38,69	38,69
45-M				Zemné práce pri ext. mont. prácach		536,47
26	460200151	Hĺbenie káblových rýb 55 cm širokej a 70 cm hĺbkovej, v zemine triedy 3	m	26,000	16,59	431,34
27	460420022	Zhradenie mŕtveho káblového kábla z plastu bez zábrity, v rýbe šír. do 65 cm, hĺbkou 10 cm	m	26,000	0,34	8,94
28	460480012	Rozvinutie a ukladanie výstražnej lišty z PVC do rýb, šírka 33 cm	m	26,000	0,19	4,94
29	2630002000	Fotia černej v m	m	26,000	0,13	3,38
30	460960151	Rúbový zábrp mrazu, káblový rýb bez zhrut. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbkovej v zem. tr. 3	m	26,000	2,37	61,82
31	460920011	Príviz, údržava terénu v zemine tr. 3, dlhý nerovný, terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. línie.	m2	17,000	1,55	26,35
OST				Ostatné		495,18
32	HZS000111	Stavebná montážna práca manej náročnej (Tr-1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
33	HZS000112	Stavebná montážna práca náročnejšie (Tr-2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošná	hod	8,000	29,86	237,28

Časť 03 PŘECHOD I - ULICA ČSA KRUHOVÝ OBJAZD SI CENTRUM

HSV

1				Zemné práce		439,01
1	132101102	Výkop jany pre stĺžku, rúby v zemine tr. 3 (stĺžka 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre stĺžku, rúby v zemine tr. 3 (stĺžka 2)	m3	0,400	67,71	27,08
2				Zakládanie		384,84
3	272313511	Bežný základový základ 500x500x1600mm (3 x h x v) pre stĺžku 1, typ bežný po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,85
4	272313521	Bežný základový základ 800x800x1600mm (3 x h x v) pre stĺžku 2, typ bežný po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,85
5	272351215	Dobytie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (stĺžka 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	272351215	Dobytie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (stĺžka 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	272351216	Dobytie stien základových pásov, odstránenie-dielce (stĺžka 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	272351216	Dobytie stien základových pásov, odstránenie-dielce (stĺžka 2)	m2	3,200	3,87	12,38
M				Práce a dodávky M		2 828,59
21-M				Elektronmontáže		2 667,29

Práce a dodávky M

21-M				Elektronmontáže		2 667,29
-------------	--	--	--	------------------------	--	-----------------

		0,400	419,13	167,85
		1,024	277,07	283,72
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		6,120	3,87	18,81
		5,120	3,87	19,81
			3 433,09	
			2 896,62	
		2,000	19,34	38,68
		2,000	322,41	644,82
		1,000	559,71	559,71
		1,000	526,18	526,18
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42
		1,000	140,57	140,57
		1,000	266,25	266,25
		2,000	43,85	87,70
		30,000	2,13	63,90
		2,000	1,03	2,06
		30,000	2,84	85,20
		2,000	22,18	44,36
		34,000	1,18	39,44
		34,000	1,10	37,40
		34,000	0,64	21,76
		1,000	38,69	38,69
			536,47	
		26,000	16,59	431,34
		26,000	0,34	8,94
		26,000	0,19	4,94
		26,000	0,13	3,38
		26,000	2,37	61,82
		17,000	1,55	26,35
			495,18	
		10,000	25,79	257,90
		8,000	29,86	237,28
			3 702,74	
			439,01	
		0,400	67,71	27,08
		0,400	67,71	27,08
			384,84	
		0,400	419,13	167,85
		0,400	419,13	167,85
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
			2 828,59	
			2 667,29	

9	210202011	Svetidlo LED na výložník	ks	2,000	18,34	38,68
10	3480148001	Svetidlo OMS MEGIN M2 PMT L18 395074 135 ECC G08 - 35W, 3950nm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výložník alebo ekvivalent	ks	2,000	322,41	644,82
11	31601148008	Svetidlo ELV OSLO OP-08, d=114mm, h=60n, oceňový, pozinkovaný, zapustený, bez prísluší alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovacieho svietidla - oceňový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výložník oceňový jednoramenný - do hĺbky 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	316030700122	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-30-114, d=114mm, h=3000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	140,57	281,14
15	210204201	Elektrovrstvou svietidla (posúvkové spúšky vrátane BA závorových posúvk s gfc charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svorky, prepájania, izolácie spojov Fažn do 120 mm2	m	12,000	2,13	25,56
17	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3544112000	Páska izolačná 30x4 mm	kg	12,000	2,64	31,68
19	35441120001	Zemníčka gfc Fažn P-2000mm, d=28mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V 1mm2 voľne uložený CYKY-CYKVM 750 V 3x2,5	m	20,000	1,18	23,20
21	3410105100	Kábel slovný s medenými jadrami CYKY-4 3x2,5	m	20,000	1,10	22,00
22	34102056001	Kábelové chránenie d=25mm, PVC, 320V	m	12,000	0,64	7,68
23	5000000020	Prvky inštalácie medených (medených, izolačné pásy, stieňovacie pásy, sadza, káblov,...)	ks	1,000	38,69	38,69
46-M						
24	400200161	Zemné práce pri ext. mont. prácach	m	8,000	18,59	148,72
25	400420022	Hĺbenie káblových rýh 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	8,000	0,34	2,72
26	400480012	Zriadenie, reťazník, káblového kábla z plechu bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hĺbkaj v rýhe 10 cm	m	8,000	0,18	1,52
27	233002000	Rozvlnenie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh šírka 33 cm	m	8,000	0,13	1,04
28	400500161	Fólia červená v m	m	8,000	2,37	18,96
29	400820011	Ručný zábrp nezap. káblových rýh bez zhutn. zeminy, 38 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m2	2,800	1,55	4,34
OST						
30	HZ8000111	Pracovná montážna práca menšej náročnosti (T1-1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
31	HZ9000112	Stavebné montážne práce náročnejšie (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín - pešíma	hod	8,000	29,86	237,28
Časť 04						
CENTRUM						
1	132101102	Výkop jamy pre svietidlo, ručný v zemine tr. 3 (svietidlo 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jamy pre svietidlo, ručný v zemine tr. 3 (svietidlo 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	212313511	Beton základov, základ 500x500x1600mm (8 x 8 x 16) pre svietidlo 1, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2123135211	Beton základov, základ 500x500x1600mm (8 x 8 x 16) pre svietidlo 2, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	212351215	Dobrorenie stien základových pískov, zhutnenie-dielca (svietidlo 1)	m2	3,200	3,87	12,36
6	2123512151	Dobrorenie stien základových pískov, zhutnenie-dielca (svietidlo 2)	m2	3,200	3,87	12,36
7	212351216	Dobrorenie stien základových pískov, odšťavnenie-dielca (svietidlo 1)	m2	3,200	3,87	12,36
8	2123512161	Dobrorenie stien základových pískov, odšťavnenie-dielca (svietidlo 2)	m2	3,200	3,87	12,36
9	210202011	Svetidlo LED na výložník	ks	2,000	19,34	38,68
10	3480148001	Svetidlo OMS MEGIN M2 PMT L18 395074 135 ECC G08 - 35W, 3950nm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výložník alebo ekvivalent	ks	2,000	322,41	644,82
11	31601148008	Svetidlo ELV OSLO OP-08, d=114mm, h=60n, oceňový, pozinkovaný, zapustený, bez prísluší alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovacieho svietidla - oceňový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výložník oceňový jednoramenný - do hĺbky 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	316030700122	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-30-114, d=114mm, h=3000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	140,57	281,14
15	210204201	Elektrovrstvou svietidla (posúvkové spúšky vrátane BA závorových posúvk s gfc charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svorky, prepájania, izolácie spojov Fažn do 120 mm2	m	4,000	2,13	8,52
17	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3544112000	Páska izolačná 30x4 mm	kg	4,000	2,64	10,56
19	35441120001	Zemníčka gfc Fažn P-2000mm, d=28mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V 1mm2 voľne uložený CYKY-CYKVM 750 V 3x2,5	m	8,000	1,18	9,44

2,000	18,34	38,68
2,000	322,41	644,82
2,000	559,71	1 119,42
2,000	125,74	251,48
2,000	23,21	46,42
2,000	140,57	281,14
2,000	43,85	87,70
12,000	2,13	25,56
2,000	1,03	2,06
12,000	2,64	31,68
2,000	22,18	44,36
20,000	1,18	23,20
20,000	1,10	22,00
12,000	0,64	7,68
1,000	38,69	38,69
8,000	18,59	148,72
8,000	0,34	2,72
8,000	0,18	1,52
8,000	0,13	1,04
8,000	2,37	18,96
2,800	1,55	4,34
10,000	25,79	257,90
8,000	29,86	237,28
		3 572,36
0,400	67,71	27,08
0,400	67,71	27,08
0,400	419,13	167,65
0,400	419,13	167,65
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
2,000	19,34	38,68
2,000	322,41	644,82
2,000	559,71	1 119,42
2,000	125,74	251,48
2,000	23,21	46,42
2,000	140,57	281,14
2,000	43,85	87,70
4,000	2,13	8,52
2,000	1,03	2,06
4,000	2,64	10,56
2,000	22,18	44,36
8,000	1,18	9,44

21	3410105100	Káblu sítě s medierními kabely CYK4-3x2,5	m	8,000	1,10	8,80
22	3410205600	Káblu chráněná d=25mm, PVC, 320V	m	8,000	0,64	5,12
23	5000000020	Drobný instalační materiál (převléčky, izolační pásy, stěhovací pásy, svazky, kabely...)	ks	1,000	38,69	38,69
24	460200151	Hlíbení kabelové rýhy 35 cm široké a 70 cm hluboké, v zemi třídy 3	m	2,000	18,59	33,18
25	460200022	Zřizování, rekonstr. kabelového oběhu z písek bez zábrity, v rýhách do 65 cm, hloubky větší 10 cm	m	2,000	0,34	0,68
26	460400012	Rozvratění a uložení výstražné šňůry z PVC do rýhy šířky 33 cm	m	2,000	0,19	0,38
27	3830002000	Fólie chráněná v m	m	2,000	0,13	0,26
28	460500151	Růdný zásep nezap. kabelové rýhy bez ztlum. zeminy, 35 cm široké, 70 cm hluboké v zem. tř. 3	m	2,000	2,37	4,74
29	460620011	Proviz. úprava terénu v zemi tř. 3, aby nerov. terénu nebolí vášně jako 2 cm od vodor. hlad.	m2	0,700	1,55	1,09
30	HZ5000111	Stavební montážní práce menší náročnosti (Tř. 2) v rozsahu více ako 8 hodin	hod	10,000	25,79	257,90
31	HZ5000112	Stavební montážní práce menší náročnosti (Tř. 2) v rozsahu více ako 8 hodin - plošina	hod	8,000	28,66	237,28
Část 05						
PŘECHOD - ULICA ČSA KRIZOVATKA SEKUROVA						
1	132101102	Výkop jany pro sožiar, rúby v zemi tř. 3 (sožiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pro sožiar, rúby v zemi tř. 3 (sožiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	272313511	Bežná základová, základ 500x500x1600mm (š x h x v) pro sožiar 1, typ bežná po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Bežná základová, základ 500x500x1600mm (š x h x v) pre sožiar 2, typ bežná po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobytie sílen základových pásov, zhutnenie-dielce (sožiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2743512151	Dobytie sílen základových pásov, zhutnenie-dielce (sožiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	274351218	Dobytie sílen základových pásov, odšťavnatenie-dielce (sožiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2743512181	Dobytie sílen základových pásov, odšťavnatenie-dielce (sožiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
9	270200111	Svetládo LED na výžobník	ks	2,000	19,34	38,68
10	34601480009	Svetládo OMS MEGAN M2 PMT L18 2850K 135 ECC B05 - 25W, 2850K, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výžobník alebo akvarekt	ks	2,000	296,62	593,24
11	3760114800	Sožiar ELV OSUD Gr-08, Ip-6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo akvarekt	ks	2,000	559,71	1119,42
12	270204011	Montáž oceľového sožiaru - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	270204103	Výžobník oceľový jednoramenný - do hĺbky 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	3760307000122	Výžobník jednoramenný ELV VIT-15-114, l=1500mm alebo akvarekt	ks	1,000	109,62	109,62
15	3760307000121	Výžobník jednoramenný ELV VIT-20-114, l=2000mm alebo akvarekt	ks	1,000	116,07	116,07
16	270204201	Elektrický sožiar (poistkové spoje vrátane 6A základových poistiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
17	270220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svoriek, prepájania, izolačné spoje FeZn do 120 mm2	m	24,000	2,13	51,12
18	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
19	3544112000	Pásky uzemňovacie 30x4 mm	kg	24,000	2,84	68,16
20	35441120001	Zemníčka typ FeZn l=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,78	44,36
21	270810008	Síťový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 volne uložený CYK4-CYK4m 750 V 3x2,5	m	28,000	1,16	32,48
22	3410105100	Káblu sítě s medierními kabely CYK4-3x2,5	m	28,000	1,10	30,80
23	3410205600	Káblu chráněná d=25mm, PVC, 320V	m	28,000	0,64	17,92
24	5000000020	Drobný instalační materiál (převléčky, izolační pásy, stěhovací pásy, svazky, kabely...)	ks	1,000	38,69	38,69
25	460200151	Hlíbení kabelové rýhy 35 cm široké a 70 cm hluboké, v zemi třídy 3	m	20,000	18,59	331,80
26	460200022	Zřizování, rekonstr. kabelového oběhu z písek bez zábrity, v rýhách do 65 cm, hloubky větší 10 cm	m	20,000	0,34	6,80
27	460400012	Rozvratění a uložení výstražné šňůry z PVC do rýhy šířky 33 cm	m	20,000	0,19	3,80
28	3830002000	Fólie chráněná v m	m	20,000	0,13	2,60
29	460500151	Růdný zásep nezap. kabelové rýhy bez ztlum. zeminy, 35 cm široké, 70 cm hluboké v zem. tř. 3	m	20,000	2,37	47,40
30	460620011	Proviz. úprava terénu v zemi tř. 3, aby nerov. terénu nebolí vášně jako 2 cm od vodor. hlad.	m2	7,000	1,55	10,85
31	HZ5000111	Stavební montážní práce menší náročnosti (Tř. 1) v rozsahu více ako 8 hodin	hod	10,000	25,79	257,90
32	HZ5000112	Stavební montážní práce menší náročnosti (Tř. 2) v rozsahu více ako 8 hodin - plošina	hod	8,000	28,66	237,28
Část 06						
PŘECHOD - ULICA HRADBY KRIZOVATKA PAROVISKO						
1	132101102	Výkop jany pro sožiar, rúby v zemi tř. 3 (sožiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pro sožiar, rúby v zemi tř. 3 (sožiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08

		8,000	1,10	8,80
		8,000	0,64	5,12
		1,000	38,69	38,69
		2,000	18,59	33,18
		2,000	0,34	0,68
		2,000	0,19	0,38
		2,000	0,13	0,26
		2,000	2,37	4,74
		0,700	1,55	1,09
		10,000	25,79	257,90
		8,000	28,66	237,28
		0,400	67,71	27,08
		0,400	67,71	27,08
		0,400	419,13	167,65
		0,400	419,13	167,65
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		2,000	19,34	38,68
		2,000	296,62	593,24
		2,000	559,71	1119,42
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42
		1,000	109,62	109,62
		1,000	116,07	116,07
		2,000	43,85	87,70
		24,000	2,13	51,12
		2,000	1,03	2,06
		24,000	2,84	68,16
		2,000	22,78	44,36
		28,000	1,16	32,48
		28,000	1,10	30,80
		28,000	0,64	17,92
		1,000	38,69	38,69
		20,000	18,59	331,80
		20,000	0,34	6,80
		20,000	0,19	3,80
		20,000	0,13	2,60
		20,000	2,37	47,40
		7,000	1,55	10,85
		10,000	25,79	257,90
		8,000	28,66	237,28
		0,400	67,71	27,08
		0,400	67,71	27,08

16	3160307600124	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-50-114, d=174mm, f=5000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	268,25	268,25
17	210204201	Elektronický sošlaria (poistkové spodky vrátane 6A závorových poistiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
18	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svorky, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	18,000	2,13	38,34
19	3540406500	HR-Swika SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
20	35441720001	Páska uzamknovacia 30x4 mm	kg	18,000	2,84	51,12
21	35441720001	Zemníca byt FeZn f=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
22	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² voľne uložený CYK-CYK7m 750 V 3x2,5	m	20,000	1,16	23,20
23	3410105107	Kábel sčové s medeným jadróm zavesený CYK-CZ 3x2,5	m	16,000	1,68	26,88
24	5000000020	Dvojité izolácia materiálu (nerez, izolačné pásy, stehovacie pásy, sadra, káblové...)	ks	1,000	38,69	38,69
25	4802001511	Hĺbenie káblový rýhy 35 cm širokej a 100 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	16,000	23,70	379,20
26	480420022	Zrdenie, rekonštr. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 85 cm, hĺbkaj vsahy 10 cm	m	18,000	0,34	5,44
27	480490012	Rozhrnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	16,000	0,19	3,04
28	2330002000	Fólia červená v m	m	16,000	0,13	2,08
29	4805801511	Ručný zásep nezap. káblový rýhy bez zhm., zeminy, 35 cm širokej, 100 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	16,000	3,38	54,24
30	480620011	Prováz, úprava terénu v zemine tr. 3, aby narov., terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodot. línie.	m ²	10,650	1,55	16,51
31	HZ5000111	Slavebné montážne práce menší náboje (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,78	257,80
32	HZ5000112	Slavebné montážne práce náboje (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	28,68	229,44
PŘECHOD - ULICA RÁŽUSOVA KRÍŽOTKA NÁMESTITE						
1	132101102	Výkop jany pre sošlari, rýhy v zemine tr. 3 (sošlari 1)	m ³	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre sošlari, rýhy v zemine tr. 3 (sošlari 2)	m ³	0,400	67,71	27,08
3	2172313511	Boton zácladu základ 500x500x160mm (8 x h x v) pre sošlari 1, typ botonu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m ³	0,400	419,13	167,65
4	21743135211	Boton zácladu, základ 500x500x160mm (8 x h x v) pre sošlari 2, typ botonu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m ³	0,400	419,13	167,65
5	2172351215	Dobrenie siln. základových pásov, zhotovenie-dielce (sošlari 1)	m ²	3,200	3,87	12,36
6	21723512151	Dobrenie siln. základových pásov, zhotovenie-dielce (sošlari 2)	m ²	3,200	3,87	12,36
7	2172351216	Dobrenie siln. základových pásov, odstránenie-dielce (sošlari 1)	m ²	3,200	3,87	12,36
8	21743512161	Dobrenie siln. základových pásov, odstránenie-dielce (sošlari 2)	m ²	3,200	3,87	12,36
9	210202011	Svetidlo LED na výložník	ks	2,000	18,34	36,68
10	34801488003	Svetidlo OMAS MEGAN M2 PMT L18 750V/4 150 ECG G80 - 50W, 7500lm, 4000K, R970, IP67, montáž na výložník alebo okrajník	ks	2,000	386,69	773,38
11	31601148008	Sošlari ELV OSUD-OP-06, tr=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1119,42
12	210204011	Montáž osvetľovacieho sošlari - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do imonu, 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	3160307600122	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-50-114, f=3000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	140,57	281,14
15	210204201	Elektronický sošlaria (poistkové spodky vrátane 6A závorových poistiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svorky, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	54,000	2,13	115,02
17	3540406500	HR-Swika SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3544172000	Páska uzamknovacia 30x4 mm	kg	54,000	2,84	153,36
19	35441720001	Zemníca byt FeZn f=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² voľne uložený CYK-CYK7m 750 V 3x2,5	m	60,000	1,16	69,60
21	3410105100	Kábel sčové s medeným jadróm CYK-CZ 3x2,5	m	60,000	1,10	66,00
22	34102056001	Káblové svorkovnice d=25mm, PVC, 300V	m	60,000	0,64	38,40
23	5000000020	Dvojité izolácia materiálu (nerez, izolačné pásy, stehovacie pásy, sadra, káblové...)	ks	1,000	38,69	38,69
24	480200151	Hĺbenie káblový rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	50,000	16,59	829,50
25	480420022	Zrdenie, rekonštr. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 85 cm, hĺbkaj vsahy 10 cm	m	50,000	0,34	17,00
26	480490012	Rozhrnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	50,000	0,19	9,50
27	2330002000	Fólia červená v m	m	60,000	0,13	6,50
28	480580151	Ručný zásep nezap. káblový rýhy bez zhm., zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	50,000	2,37	118,50

1,000	268,25	268,25
2,000	43,85	87,70
18,000	2,13	38,34
2,000	1,03	2,06
18,000	2,84	51,12
2,000	22,18	44,36
20,000	1,16	23,20
16,000	1,68	26,88
1,000	38,69	38,69
16,000	23,70	379,20
18,000	0,34	5,44
16,000	0,19	3,04
16,000	0,13	2,08
16,000	3,38	54,24
10,650	1,55	16,51
10,000	25,78	257,80
8,000	28,68	229,44
0,400	67,71	27,08
0,400	67,71	27,08
0,400	419,13	167,65
0,400	419,13	167,65
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
2,000	18,34	36,68
2,000	386,69	773,38
2,000	559,71	1119,42
2,000	125,74	251,48
2,000	23,21	46,42
2,000	140,57	281,14
2,000	43,85	87,70
54,000	2,13	115,02
2,000	1,03	2,06
54,000	2,84	153,36
2,000	22,18	44,36
60,000	1,16	69,60
60,000	1,10	66,00
60,000	0,64	38,40
1,000	38,69	38,69
50,000	16,59	829,50
50,000	0,34	17,00
50,000	0,19	9,50
60,000	0,13	6,50
50,000	2,37	118,50

29	460820011	Prívaz, úprava terénu v zemině tr. 3, aby neovrn. terénu naboli vyššie ako 2 cm od vodor. línie.	m2	17,500	1,55	27,13
30	HZS000111	Stavebné montážne práce menšej náročnosti (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
31	HZS000112	Stavebné montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	29,66	237,26
Časť 09						
PRIECHOD I - ULICA RÁZUSOVA						
1	132101102	Výkop jany pre stožiar, rubový v zemině tr. 3 (složiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre stožiar, rubový v zemině tr. 3 (složiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	272313511	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stožiar 1, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	272313521	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stožiar 2, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (složiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2723512151	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (složiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	272351218	Debnenie stien základových pásov, odšťavněnie-dielce (složiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2723512181	Debnenie stien základových pásov, odšťavněnie-dielce (složiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
9	270202011	Svetidlo LED na výložník	ks	2,000	19,34	38,68
10	3460146803	Svetidlo OMS MEGGIN M2 PMT L18 7350/4 158 EEC G06 - 58W, 7350lm, 4000K, R470, IP67, montáž na výložník alebo ekvivalent	ks	2,000	386,69	773,78
11	3160114801	Složiar ELY STR 114902K14, I=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	2,000	526,18	1 052,36
12	210204011	Montáž osvetľovacieho stožiaru - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	3160307600123	Výložník, jednoramenný ELY V17-CP-40-114, I=4000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	190,67	381,74
14	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hĺbky 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
15	210204201	Elektrovýšňový stožiar (posúvkový spodky vrátane BA, závorových pojistiek s RG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210200021	Uzemňovacie vedenie v zemi velt, svorky, propojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	12,000	2,13	25,56
17	3540406500	HR-Svorka SF 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3544112000	Pásky uzemňovacie 30x4 mm	kg	12,000	2,64	31,68
19	3544112001	Zemníčok tyč FeZn I=6000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210810006	Silový kábel mešný 750 - 1000 V mm2 voľne ušľachý CYK-CYK-Tm 750 V 3x2,5	m	18,000	1,16	20,88
21	3410705100	Káble sílové s medeným jadróm CYK-CJ 3x4,5	m	18,000	1,10	19,80
22	3410206601	Káblové svorkovky d=25mm, PVC, 320N	m	18,000	0,64	11,52
23	5000000020	Pracovný príslušenstvo materiálu (nádoby, izolačné pásy, stĺbové pásy, sadra, kotvice, ...)	ks	1,000	38,69	38,69
24	460200151	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj v zemině tr. 3	m	10,000	16,59	165,90
25	46042002	Zrúbanie, rezač, káblového lúča z plechu bez záruky, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	10,000	0,34	3,40
26	460480012	Rozváženie a ušľachenie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	10,000	0,18	1,80
27	263002000	Fólia červená v m	m	10,000	0,13	1,30
28	460560151	Rúchy zášlep nezap, káblovej rýhy bez zhrn, zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	10,000	2,37	23,70
29	460620011	Prívaz, úprava terénu v zemině tr. 3, aby neovrn. terénu naboli vyššie ako 2 cm od vodor. línie.	m2	3,500	1,55	5,43
30	HZS000111	Stavebné montážne práce menšej náročnosti (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
31	HZS000112	Stavebné montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	29,66	237,26
Časť 10						
PRIECHOD II - ULICA RÁZUSOVA KRIŽOVATKA BOTTOVA						
1	132101102	Výkop jany pre stožiar, rubový v zemině tr. 3 (složiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre stožiar, rubový v zemině tr. 3 (složiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	272313511	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stožiar 1, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	272313521	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stožiar 2, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (složiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2723512151	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (složiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	272351218	Debnenie stien základových pásov, odšťavněnie-dielce (složiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2723512181	Debnenie stien základových pásov, odšťavněnie-dielce (složiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
9	270202011	Svetidlo LED na výložník	ks	2,000	19,34	38,68
10	3460146801	Svetidlo OMS MEGGIN M2 PMT L18 350/4 135 EEC G06 - 35W, 3500lm, 4000K, R470, IP67, montáž na výložník alebo ekvivalent	ks	2,000	322,41	644,82

17,500	1,55	27,13
10,000	25,79	257,90
8,000	29,66	237,26
0,400	67,71	27,08
0,400	67,71	27,08
0,400	419,13	167,65
0,400	419,13	167,65
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
2,000	19,34	38,68
2,000	386,69	773,78
2,000	526,18	1 052,36
2,000	125,74	251,48
2,000	190,67	381,74
2,000	23,21	46,42
2,000	43,85	87,70
12,000	2,13	25,56
2,000	1,03	2,06
12,000	2,64	31,68
2,000	22,18	44,36
18,000	1,16	20,88
18,000	1,10	19,80
18,000	0,64	11,52
1,000	38,69	38,69
10,000	16,59	165,90
10,000	0,34	3,40
10,000	0,18	1,80
10,000	0,13	1,30
10,000	2,37	23,70
3,500	1,55	5,43
10,000	25,79	257,90
8,000	29,66	237,26
0,400	67,71	27,08
0,400	67,71	27,08
0,400	419,13	167,65
0,400	419,13	167,65
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
2,000	19,34	38,68
2,000	322,41	644,82

11	31601148001	Stožiar ELV STK 114800SK14, h=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	1,000	526,18	526,18
12	31601148008	Stožiar ELV OSLOD OP-08, h=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	1,000	559,71	559,71
13	210204011	Montáž osvetľovacieho stĺžka - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
14	3160307000123	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-40-114, h=4000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	190,87	190,87
15	3160307000122	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-30-114, h=3000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	140,57	140,57
16	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
17	210204201	Elektronový stojan (posliskové spodky vrátane BA závorových poslík s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
18	210204201	Uzemňovacie vedenie v zemi veľ. svorky, prepojenia, izolácie spojov FaZn do 120 mm2	m	24,000	2,13	51,12
19	3540406000	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
20	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	24,000	2,84	68,16
21	35441120001	Zemnísková FaZn h=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
22	210810006	Silový kábel mediálny 750 - 1000 V (mm2) volne uložený CYKY-CYKYM 750 V 3x2,5	m	28,000	1,16	32,48
23	3410105100	Kábel silový s medeným jadróm CYKY-3x2,5	m	28,000	1,10	30,80
24	3410205001	Kábelová optická držiadla PVC, 320V	m	28,000	0,84	17,92
25	5000000020	Drôbový inštalatérsky materiál (mriežkový, izolácia pásiky, stĺpkové pásiky, sadra, kordón, ...)	ks	1,000	38,69	38,69
26	460200151	Hĺbkové káblové rýhy 35 cm široké a 70 cm hlboké, v zemine triedy 3	m	20,000	18,58	371,60
27	460420022	Zrnievanie, rúrkovanie káblového kábla z plasty bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hĺbkou 10 cm	m	20,000	0,34	6,80
28	460400112	Rozvlnenie a ukladanie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	20,000	0,19	3,80
29	2830002000	Fólia červená v m	m	20,000	0,13	2,60
30	460500151	Rúchy zápor nezap. káblové rýhy bez zliatu, zalamy, 35 cm široké, 70 cm hlboké v zem. tr. 3	m	20,000	2,37	47,40
31	460620011	Prvok, úprava terénu v zemine tr. 3, aby narov. terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. línie.	m2	7,000	1,55	10,85
32	HZ5000111	Stavebné montážne práce menšie (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
33	HZ5000112	Stavebné montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - príslušná hod	hod	8,000	29,66	237,28

Časť 11 PRIECHOD - CESTA OSLOBOD. KRÍŽOVATKA

HLADEZNICKÁ

1	132101102	Výkop jany pre stĺžak, rúby v zemine tr. 3 (stĺžak 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre stĺžak, rúby v zemine tr. 3 (stĺžak 2)	m3	1,024	67,71	69,34
3	212310511	Bežon základov, základ 500x500x1600mm (š x h x v) pre stĺžak 1, typ bežonu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2143105211	Bežon základov, základ 800x800x1600mm (š x h x v) pre stĺžak 2, typ bežonu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	1,024	277,07	283,72
5	212351215	Dobrenie stien základových pásov, zhotovenie-dĺžka (stĺžak 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2143512151	Dobrenie stien základových pásov, zhotovenie-dĺžka (stĺžak 2)	m2	5,120	3,87	19,81
7	212351218	Dobrenie stien základových pásov, odstránenie-dĺžka (stĺžak 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2143512181	Dobrenie stien základových pásov, odstránenie-dĺžka (stĺžak 2)	m2	5,120	3,87	19,81
9	210202011	Svetlo LED na výložník	ks	2,000	18,34	36,68
10	34601480002	Svetlo OMS MEGAN M2 PMT L18 480074 114 ECC G00 - 44W, 4800lm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výložník alebo ekvivalent	ks	2,000	361,10	722,20
11	31601148008	Stožiar ELV OSLOD OP-08, h=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	1,000	559,71	559,71
12	31601148002	Stožiar ELV STK 114800SK14, h=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	1,000	526,18	526,18
13	210204011	Montáž osvetľovacieho stĺžka - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
14	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
15	3160307000122	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-30-114, d=114mm, h=3000mm	ks	1,000	140,57	140,57
16	3160307000124	Výložník jednoramenný ELV V17-OP-40-114, d=114mm, h=4000mm	ks	1,000	190,87	190,87
17	210204201	Elektronový stojan (posliskové spodky vrátane BA závorových poslík s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
18	210204201	Uzemňovacie vedenie v zemi veľ. svorky, prepojenia, izolácie spojov FaZn do 120 mm2	m	18,000	2,13	38,08
19	3540406000	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
20	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	18,000	2,84	51,12
21	35441120001	Zemnísková FaZn h=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36

1,000	526,18	526,18
1,000	559,71	559,71
2,000	125,74	251,48
1,000	190,87	190,87
1,000	140,57	140,57
2,000	23,21	46,42
2,000	43,85	87,70
24,000	2,13	51,12
2,000	1,03	2,06
24,000	2,84	68,16
2,000	22,18	44,36
28,000	1,16	32,48
28,000	1,10	30,80
28,000	0,84	17,92
1,000	38,69	38,69
20,000	18,58	371,60
20,000	0,34	6,80
20,000	0,19	3,80
20,000	0,13	2,60
20,000	2,37	47,40
7,000	1,55	10,85
10,000	25,79	257,90
8,000	29,66	237,28
0,400	67,71	27,08
1,024	67,71	69,34
0,400	419,13	167,65
1,024	277,07	283,72
3,200	3,87	12,38
5,120	3,87	19,81
3,200	3,87	12,38
5,120	3,87	19,81
2,000	18,34	36,68
2,000	361,10	722,20
1,000	559,71	559,71
1,000	526,18	526,18
2,000	125,74	251,48
2,000	23,21	46,42
1,000	140,57	140,57
1,000	190,87	190,87
2,000	43,85	87,70
18,000	2,13	38,08
2,000	1,03	2,06
18,000	2,84	51,12
2,000	22,18	44,36

22	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V mm ² voľne uložený CYK-CYKmm 750 V 3x2,5	m	20,000	1,16	23,20
23	3410105100	Kábel s štvorjadrovým jadrnom CYK-C 3x2,5	m	20,000	1,10	22,00
24	34102056007	Kábelová chránka d=25mm, PVC, 320V	m	20,000	0,64	12,80
25	8000000020	Drobný inštalatérsky materiál (fimožiar, izolačné pásy, svorkovacie pásy, sadza, kotúče, ...)	ks	1,000	38,69	38,69
26	480200151	Hlienie kábelovej rýhy 35 cm široká a 70 cm hĺbková, v zemine hĺbky 3	m	12,000	16,59	199,08
27	480420022	Značenie, rekonštr. kábelového kábla z plastu bez zakrytia, v rýhe šír. do 85 cm, hĺbkou výšky 10 cm	m	12,000	0,34	4,08
28	480490012	Rozviniutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy dĺžka 33 cm	m	12,000	0,19	2,28
29	2530002020	Fólie červené v m	m	12,000	0,13	1,56
30	480590151	Rudný zásep nezap. kábelovej rýhy bez zhluk. zeminy, 35 cm široká, 70 cm hĺbková v zem. tr. 3	m	12,000	2,37	28,44
31	480620011	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovn. terénu neboli výššie ako 2 cm od vodor. línie	m ²	4,200	1,55	6,51
32	H2S000111	Stavebný montážny práca menšej náročnosti (tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
33	H2S000112	Stavebný montážny práca nanechajšie (tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - pokrač.	hod	8,000	29,66	237,28

Časť 12

PRIECHOD - CESTA OSLOBOD. KRÍŽOVATKA VREBOVA

1	132101102	Výkop jamy pre stĺžak, ručný v zemine tr. 3 (stĺžak 1)	m ³	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jamy pre stĺžak, ručný v zemine tr. 3 (stĺžak 2)	m ³	0,400	67,71	27,08
3	272313511	Bedn. základov, základ 500x500x1600mm (3 x n x v) pre stĺžak 1, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m ³	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Bedn. základov, základ 500x500x1600mm (3 x n x v) pre stĺžak 2, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m ³	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobrenie sílen základových pásov, zhrubovanie-dĺžka (stĺžak 1)	m ²	3,200	3,87	12,38
6	2743512151	Dobrenie sílen základových pásov, zhrubovanie-dĺžka (stĺžak 2)	m ²	3,200	3,87	12,38
7	272351216	Dobrenie sílen základových pásov, odstránenie-dĺžka (stĺžak 1)	m ²	3,200	3,87	12,38
8	2743512161	Dobrenie sílen základových pásov, odstránenie-dĺžka (stĺžak 2)	m ²	3,200	3,87	12,38
8	210202011	Svietidlo LED na výžvičnik	ks	2,000	18,34	36,68
10	34801489002	Svetidlo OMS MEGAN NZ PMT L18 4000V 144 EDC G06 - 44W, 4000lm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výžvičnik alebo ekvivalent	ks	2,000	361,10	722,20
11	31601148008	Stĺžak ELV OSLOD OP-08, d=114mm, h=8m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovacieho stĺžaku - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výžvičnik oceľový jednonarový - do hĺbok. 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	3160307600122	Výžvičnik jednonarový ELV V17-50-114, d=114mm, h=1000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	140,57	140,57
15	3160307600121	Výžvičnik jednonarový ELV V17-50-114, d=114mm, h=2000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	116,07	116,07
16	2102040201	Elektrifikácia stĺžakom (poistkové spodky, vrátane BA závoľových poistiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
17	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi voľn. svorky, pripojenia, izolácie spojov Fažn do 120 mm ²	m	12,000	2,13	25,56
18	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
19	3544112000	Palica izomiforová 30x4 mm	kg	12,000	2,84	34,08
20	35441120007	Zemňovacia tyč Fažn I=2000mm, d=25mm	kg	2,000	22,18	44,36
21	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V mm ² voľne uložený CYK-CYKmm 750 V 3x2,5	m	18,000	1,16	20,88
22	3410105100	Kábel s štvorjadrovým jadrnom CYK-C 3x2,5	m	18,000	1,10	19,80
23	34102056007	Kábelová chránka d=25mm, PVC, 320V	m	18,000	0,64	11,52
24	8000000020	Drobný inštalatérsky materiál (fimožiar, izolačné pásy, svorkovacie pásy, sadza, kotúče, ...)	ks	1,000	38,69	38,69
25	480200151	Hlienie kábelovej rýhy 35 cm široká a 70 cm hĺbková, v zemine hĺbky 3	m	10,000	16,59	165,90
26	4802001511	Hlienie kábelovej rýhy 35 cm široká a 100 cm hĺbková, v zemine hĺbky 3	m	8,000	23,70	189,60
27	480420022	Značenie, rekonštr. kábelového kábla z plastu bez zakrytia, v rýhe šír. do 85 cm, hĺbkou výšky 10 cm	m	18,000	0,34	6,12
28	480490012	Rozviniutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy dĺžka 33 cm	m	18,000	0,19	3,42
28	2530002020	Fólie červené v m	m	18,000	0,13	2,34
30	480590151	Rudný zásep nezap. kábelovej rýhy bez zhluk. zeminy, 35 cm široká, 70 cm hĺbková v zem. tr. 3	m	10,000	2,37	23,70
31	4805901511	Rudný zásep nezap. kábelovej rýhy bez zhluk. zeminy, 35 cm široká, 100 cm hĺbková v zem. tr. 3	m	8,000	3,39	27,12
32	480620011	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovn. terénu neboli výššie ako 2 cm od vodor. línie	m ²	6,300	1,55	9,77
33	H2S000111	Stavebný montážny práca menšej náročnosti (tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90

		20,000	1,16	23,20
		20,000	1,10	22,00
		20,000	0,64	12,80
		1,000	38,69	38,69
		12,000	16,59	199,08
		12,000	0,34	4,08
		12,000	0,19	2,28
		12,000	0,13	1,56
		12,000	2,37	28,44
		4,200	1,55	6,51
		10,000	25,79	257,90
		8,000	29,66	237,28
		0,400	67,71	27,08
		0,400	67,71	27,08
		0,400	419,13	167,65
		0,400	419,13	167,65
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		2,000	18,34	36,68
		2,000	361,10	722,20
		2,000	559,71	1 119,42
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42
		1,000	140,57	140,57
		1,000	116,07	116,07
		2,000	43,85	87,70
		12,000	2,13	25,56
		2,000	1,03	2,06
		12,000	2,84	34,08
		2,000	22,18	44,36
		18,000	1,16	20,88
		18,000	1,10	19,80
		18,000	0,64	11,52
		1,000	38,69	38,69
		10,000	16,59	165,90
		8,000	23,70	189,60
		18,000	0,34	6,12
		18,000	0,19	3,42
		18,000	0,13	2,34
		10,000	2,37	23,70
		8,000	3,39	27,12
		6,300	1,55	9,77
		10,000	25,79	257,90

34	HZ5000112	Slavebno montážne práce náročnéjšie (T1 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	29,66	237,28
Časť 13						
1	132101102	PRIECHOD - CESTIA OSILOBOD, KRÍŽOVATKA M.BENKU Výkop jamy pre stĺžiar, rúby v zemině tr. 3 (stĺžiar 1)	m3	0,400	67,71	27,09
2	1321011021	Výkop jamy pre stĺžiar, rúby v zemině tr. 3 (stĺžiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	272313511	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stĺžiar 1, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stĺžiar 2, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobrenie stien základových pískov, zhutovenie-dielce (stĺžiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2743512151	Dobrenie stien základových pískov, zhutovenie-dielce (stĺžiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	272351216	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dielce (stĺžiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2743512161	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dielce (stĺžiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
9	210202011	Svetidlo LED na výložník	ks	2,000	19,34	38,68
10	34601469001	Svetidlo OMS MEGGIN M2 PMT L18 2850/4 125 ECG 806 - 35W, 2850lm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výložník alebo akvivalent	ks	2,000	322,41	644,82
11	3160114800	Stĺžiar ELV OSUD OP-08, IP=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovacieho stĺžiar - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hĺbok 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	316030700121	Výložník jednoramenný ELV VT-20-T14, d=114mm, f=2000mm alebo akvivalent	ks	2,000	116,07	232,14
15	210204201	Elektrolysoň stĺžiaru (poistkové spodky vrátane 6A zápojových poistiek s 6G charakteristikou)	ks	2,000	43,95	87,70
16	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svoriek, pripojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	18,000	2,13	38,34
17	3540406500	PR-SVetka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3544412000	Páska uzamknovacia 30x4 mm	kg	18,000	2,84	51,12
19	35441120001	Zemníčka tvč FeZn f=2000mm, d=25mm	kg	2,000	22,18	44,36
20	210810008	Silový kábel medený 750 - 1000 V 1mm2 volne uložený CYKRY-CYKRYm 750 V 3x2,5	m	22,000	1,16	25,52
21	3410105100	Kábel silový s medeným jadróm CYKRY-J 3x2,5	m	22,000	1,10	24,20
22	34102056001	Kábelové okružníky d=25mm, PVC, 320N	m	22,000	0,64	14,08
23	5000000020	Drobný inštalčný materiál (hmoždinky, izolačné pásy, skrutkové pásy, sadla, kónky...)	ks	1,000	38,69	38,69
24	460200151	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemině Hledy 3	m	14,000	16,59	232,26
25	460420022	Zhradenie, rehoňky, kábelového lžička z písku bez zábrity, v lyže šír. do 85 cm, hrúbky výšky 10 cm	m	14,000	0,34	4,76
26	460460012	Rozvinutie a uloženie výstražnej lišty z PVC do rýhy šírky 33 cm	m	14,000	0,18	2,66
27	283002000	Foše červené v m	m	14,000	0,73	1,02
28	460500151	Ručný zásep nerez, kábelovej rýhy bez zhrnuti, zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	14,000	2,37	33,18
29	460620011	Prvok, úprava terénu v zemině tr. 3, aby narovnal, terénu robol väčšie ako 2 cm od vodor. línie	m2	4,900	1,55	7,60
30	HZ5000111	Slavebno montážne práce menšie náročné (T1 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
31	HZ5000112	Slavebno montážne práce náročnéjšie (T1 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	29,66	237,28
Časť 14						
PRIECHOD - CESTIA OSILOBOD, KRÍŽOVATKA POTOKA						
1	132101102	Výkop jamy pre stĺžiar, rúby v zemině tr. 3 (stĺžiar 1)	m3	0,400	67,71	27,09
2	1321011021	Výkop jamy pre stĺžiar, rúby v zemině tr. 3 (stĺžiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	272313511	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stĺžiar 1, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Beťón základov, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre stĺžiar 2, typ beťónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobrenie stien základových pískov, zhutovenie-dielce (stĺžiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2743512151	Dobrenie stien základových pískov, zhutovenie-dielce (stĺžiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	272351216	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dielce (stĺžiar 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2743512161	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dielce (stĺžiar 2)	m2	3,200	3,87	12,38
9	210202011	Svetidlo LED na výložník	ks	2,000	19,34	38,68
10	34601469009	Svetidlo OMS MEGGIN M2 PMT L18 2850/4 125 ECG 806 - 35W, 2850lm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výložník alebo akvivalent	ks	2,000	296,62	593,24
11	3160114800	Stĺžiar ELV OSUD OP-08, d=114mm, IP=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby alebo akvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovacieho stĺžiar - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hĺbok 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42

		8,000	29,66	237,26
		0,400	67,71	27,09
		0,400	67,71	27,08
		0,400	419,13	167,65
		0,400	419,13	167,65
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		2,000	19,34	38,68
		2,000	322,41	644,82
		2,000	559,71	1 119,42
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42
		2,000	116,07	232,14
		2,000	43,95	87,70
		18,000	2,13	38,34
		2,000	1,03	2,06
		18,000	2,84	51,12
		2,000	22,18	44,36
		22,000	1,16	25,52
		22,000	1,10	24,20
		22,000	0,64	14,08
		1,000	38,69	38,69
		14,000	16,59	232,26
		14,000	0,34	4,76
		14,000	0,18	2,66
		14,000	0,73	1,02
		14,000	2,37	33,18
		4,900	1,55	7,60
		10,000	25,79	257,90
		8,000	29,66	237,28
		0,400	67,71	27,09
		0,400	67,71	27,08
		0,400	419,13	167,65
		0,400	419,13	167,65
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		2,000	19,34	38,68
		2,000	296,62	593,24
		2,000	559,71	1 119,42
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42

14	3160307000121	Výložník jednoramenný ELV VT-20-114, d=114mm, l=2000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	116,07	232,14
15	210204201	Elektrický sošľaha (poslúchať spodky vrátane 6A závorových polísk s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svorky, prepájania, izolácie spojov Fežn do 120 mm2	m	24,000	2,13	51,12
17	3340408500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3344112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	24,000	2,84	68,16
19	33441120001	Zemníska gŕ Fežn l=2000mm, d=23mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210818006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 voľne ušľachovaný CNYK-CNYKM 750 V 3x2,5	m	28,000	1,16	32,48
21	3410105100	Kábel sŕn s medeným jadróm CNYK-L 3x2,5	m	28,000	1,10	30,80
22	3410205001	Kábová chránka d=23mm, PVC, 320V	m	28,000	0,64	17,92
23	5000000020	Drobný inštalovaný materiál (fimožlínky, izolácie pásy, stiehovacie pásy, sadra, kotva, ...)	ks	1,000	38,69	38,69
24	460200151	Hĺbenie kábovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	17,000	18,59	282,03
25	4602001511	Hĺbenie kábovej rýhy 35 cm širokej a 100 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	7,000	23,70	165,90
26	460420022	Zhľadanie, rúskanie, kábovom ťažka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hĺbkou vsaží 10 cm	m	24,000	0,34	8,16
27	460490012	Rozvinutie a ušľachovanie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	24,000	0,19	4,56
28	2330020200	Fólie červené v m	lf	24,000	0,13	3,12
29	460560151	Rudný zášyp nezap. kábovej rýhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	17,000	2,37	40,29
30	4605601511	Rudný zášyp nezap. kábovej rýhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 100 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	7,000	3,39	23,73
31	460620011	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby narovnal, ušľach mobil. výšľah alebo 2 cm od vodor. hlad.	m2	8,400	1,55	13,02
32	HZ5000111	Slabovito montážne práce menšie (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
33	HZ5000112	Slabovito montážne práce menšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - pešňa	hod	8,000	29,68	237,28

Časť 15						
PRIECHOD - CESTA OSLOBOD.KRÁLOVKA VEĽKOSKAD						
1	132101102	Výkop jamy pre sošľah, rúby v zemine tr. 3 (sošľah 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jamy pre sošľah, rúby v zemine tr. 3 (sošľah 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	212313511	Beton základov, základ 500x500x1800mm (8 x 1 x v) pre sošľah 1, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2143135211	Beton základov, základ 500x500x1800mm (8 x 1 x v) pre sošľah 2, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	212351215	Dobrenie stien základových pŕov, zhutovacie-dlažba (sošľah 1)	m2	3,200	3,87	12,38
6	2123512151	Dobrenie stien základových pŕov, zhutovacie-dlažba (sošľah 2)	m2	3,200	3,87	12,38
7	212351216	Dobrenie stien základových pŕov, odstránenie-dlažba (sošľah 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2143512161	Dobrenie stien základových pŕov, odstránenie-dlažba (sošľah 2)	m2	3,200	3,87	12,38
9	210202011	Svetlido LED na výložník	ks	2,000	19,34	38,68
10	3460148009	Svetlido OMS MEGIN M2 PMT L18 2880K 125 ECG B05 - 25W, 2880K, 4000K, R472, IP67, montáž na výložník alebo ekvivalent	ks	2,000	296,62	593,24
11	31601148008	Sošľah ELV OSUD OP-04, d=114mm, l=6m, ošľach, pozinkovaný, zapustený, bez prídav. alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovacie sošľah - ošľachy do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výložník, osľach jednoramenný - do hĺbky 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	3160307000122	Výložník, jednoramenný ELV VT-OP-30-114-Z, d=114mm, l=3000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	140,57	281,14
15	210204201	Elektrický sošľaha (poslúchať spodky vrátane 6A závorových polísk s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svorky, prepájania, izolácie spojov Fežn do 120 mm2	m	34,000	2,13	72,42
17	3340408500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3344112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	34,000	2,84	96,56
19	33441120001	Zemníska gŕ Fežn l=2000mm, d=23mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 voľne ušľachovaný CNYK-CNYKM 750 V 3x2,5	m	40,000	1,16	46,40
21	3410105100	Kábel sŕn s medeným jadróm CNYK-L 3x2,5	m	40,000	1,10	44,00
22	34102050001	Kábová chránka d=23mm, PVC, 320V	m	40,000	0,64	25,60
23	5000000020	Drobný inštalovaný materiál (fimožlínky, izolácie pásy, stiehovacie pásy, sadra, kotva, ...)	ks	1,000	38,69	38,69
24	460200151	Hĺbenie kábovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	16,000	18,59	296,44
25	4602001511	Hĺbenie kábovej rýhy 35 cm širokej a 100 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	16,000	23,70	379,20

		2,000	116,07	232,14
		2,000	43,85	87,70
		24,000	2,13	51,12
		2,000	1,03	2,06
		24,000	2,84	68,16
		2,000	22,18	44,36
		28,000	1,16	32,48
		28,000	1,10	30,80
		28,000	0,64	17,92
		1,000	38,69	38,69
		17,000	18,59	282,03
		7,000	23,70	165,90
		24,000	0,34	8,16
		24,000	0,19	4,56
		24,000	0,13	3,12
		17,000	2,37	40,29
		7,000	3,39	23,73
		8,400	1,55	13,02
		10,000	25,79	257,90
		8,000	29,68	237,28
		0,400	67,71	27,08
		0,400	67,71	27,08
		0,400	419,13	167,65
		0,400	419,13	167,65
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		3,200	3,87	12,38
		2,000	19,34	38,68
		2,000	296,62	593,24
		2,000	559,71	1 119,42
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42
		2,000	140,57	281,14
		2,000	43,85	87,70
		34,000	2,13	72,42
		2,000	1,03	2,06
		34,000	2,84	96,56
		2,000	22,18	44,36
		40,000	1,16	46,40
		40,000	1,10	44,00
		40,000	0,64	25,60
		1,000	38,69	38,69
		16,000	18,59	296,44
		16,000	23,70	379,20

26	460420022	Zariadenie náročné, káblového lžka z plesku bez zakrytia, v rýpe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	32,000	0,34	10,88
27	460490012	Rozmrazenie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	32,000	0,19	6,08
28	2830023000	Fólie červená v m	m	32,000	0,13	4,16
29	460500151	Rudý zásep nezap, káblový rýh bez zlitín, zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlboký v zem. t. 3	m	16,000	2,37	37,92
30	4605001511	Rudý zásep nezap, káblový rýh bez zlitín, zeminy, 35 cm širokej, 100 cm hlboký v zem. t. 3	m	16,000	3,39	54,24
31	46050020011	Proviz, úprava terénu v zemine t. 3, aby nerov, terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hlad.	m2	11,200	1,55	17,36
32	HZ5000111	Stavebné montážne práce menšie náročné (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	10,000	25,79	257,90
33	HZ5000112	Stavebné montážne práce menšie náročné (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	29,66	237,28

Časť 16 PŘECHOD - PARKOVISKO CBA POTRAVINY

1	132101102	Výkop jamy pre stĺž, rudy v zemine t. 3 (súžiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jamy pre stĺž, rudy v zemine t. 3 (súžiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	272313511	Bedn. základov, základ 500x500x1600mm (š x h x v) pre stĺžiar 1, typ bedn. po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Bedn. základov, základ 500x500x1600mm (š x h x v) pre stĺžiar 2, typ bedn. po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobrenie stien základových pískov, zhrubovanie-dlaže (súžiar 1)	m2	3,200	3,87	12,36
6	2743512151	Dobrenie stien základových pískov, zhrubovanie-dlaže (súžiar 2)	m2	3,200	3,87	12,36
7	272351216	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dlaže (súžiar 1)	m2	3,200	3,87	12,36
8	2743512161	Dobrenie stien základových pískov, odstránenie-dlaže (súžiar 2)	m2	3,200	3,87	12,36
9	210202011	Stavebné LED na výložník	ks	2,000	18,34	36,68
10	3460146009	Svetidlo OMS MEGIN M2 P/LT L18 2850K/125 EEC B05 - 25W, 2850mm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výložník alebo ekvivalent	ks	2,000	296,62	593,24
11	31601146001	Súžiar ELV STR 114/60/3K14-Z, d=114mm, h=60mm, osovový, potiskovaný, zpusťný, bez prítlaku alebo ekvivalent	ks	1,000	626,18	626,18
12	3160114600	Súžiar ELV OSUD OF-06, d=114mm, h=60mm, osovový, potiskovaný, zpusťný, bez prítlaku alebo ekvivalent	ks	1,000	659,71	659,71
13	210204011	Montáž osvetľovacieho súžiar - osovový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
14	210204103	Výložník osovový jednoramenný - do hĺbok, 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
15	3160307600123	Výložník jednoramenný ELV VIT-OP-40-114-Z, d=114mm, l=4000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	190,87	190,87
16	3160307600121	Výložník jednoramenný ELV VIT-20-114, d=114mm, l=2000mm alebo ekvivalent	ks	1,000	116,07	116,07
17	210204201	Elektronický snímač (poslúchové spúšče vrátane 6A závorových poisťiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
18	210202021	Uzemňovacia väzba v zemi včl. svorky, prepájania, izolácie spojov Fa2n do 120 mm2	m	32,000	2,13	68,16
19	3560406800	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
20	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	32,000	2,84	90,88
21	35441120001	Zemníkova tyč Fa2n l=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
22	210810006	Silový kábel mediálny 750 - 1000 V mm2 voľne ułożeny CYKY-750 V 3x2,5	m	40,000	1,16	46,40
23	3410105100	Kábel silový s medným jadróm CYKY-3x2,5	m	40,000	1,10	44,00
24	3410256001	Káblová chránidlo d=25mm, PVC, 320V	m	40,000	0,64	25,60
25	5000000020	Drobný inštalčný materiál (smotánky, izolčné pásy, stĺbové pásy, sadra, káblové...)	ks	1,000	38,69	38,69
26	460200151	Hĺbenka káblový rýh 35 cm širokej a 70 cm hlboký, v zemine hrúbky 3	m	24,000	18,59	398,16
27	4602001511	Hĺbenka káblový rýh 35 cm širokej a 100 cm hlboký, v zemine hrúbky 3	m	8,000	23,70	189,60
28	460420022	Zariadenie náročné, káblového lžka z plesku bez zakrytia, v rýpe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	32,000	0,34	10,88
29	460490012	Rozmrazenie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	32,000	0,19	6,08
30	2830023000	Fólie červená v m	m	32,000	0,13	4,16
31	460500151	Rudý zásep nezap, káblový rýh bez zlitín, zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlboký v zem. t. 3	m	24,000	2,37	56,88
32	4605001511	Rudý zásep nezap, káblový rýh bez zlitín, zeminy, 35 cm širokej, 100 cm hlboký v zem. t. 3	m	8,000	3,39	27,12
33	46050020011	Proviz, úprava terénu v zemine t. 3, aby nerov, terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hlad.	m2	11,200	1,55	17,36
34	HZ5000111	Stavebné montážne práce menšie náročné (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
35	HZ5000112	Stavebné montážne práce menšie náročné (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	8,000	29,66	237,28

Časť 17 PŘECHOD - ULICA 9.MÁJA

32,000	0,34	10,88
32,000	0,19	6,08
32,000	0,13	4,16
16,000	2,37	37,92
16,000	3,39	54,24
11,200	1,55	17,36
10,000	25,79	257,90
8,000	29,66	237,28
0,400	67,71	27,08
0,400	67,71	27,08
0,400	419,13	167,65
0,400	419,13	167,65
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
3,200	3,87	12,36
2,000	18,34	36,68
2,000	296,62	593,24
1,000	626,18	626,18
1,000	659,71	659,71
2,000	125,74	251,48
2,000	23,21	46,42
1,000	190,87	190,87
1,000	116,07	116,07
2,000	43,85	87,70
32,000	2,13	68,16
2,000	1,03	2,06
32,000	2,84	90,88
2,000	22,18	44,36
40,000	1,16	46,40
40,000	1,10	44,00
40,000	0,64	25,60
1,000	38,69	38,69
24,000	18,59	398,16
8,000	23,70	189,60
32,000	0,34	10,88
32,000	0,19	6,08
32,000	0,13	4,16
24,000	2,37	56,88
8,000	3,39	27,12
11,200	1,55	17,36
10,000	25,79	257,90
8,000	29,66	237,28

1	132101102	Výkop jany pre stôžiar, rúchy v zemline tr. 3 (stôžiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre stôžiar, rúchy v zemline tr. 3 (stôžiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	2723513511	Bedón základov, základ 500x500x1800mm (š x h x v) pre stôžiar 1, typ bedónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Bedón základov, základ 500x500x1800mm (š x h x v) pre stôžiar 2, typ bedónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobrenie stien základových pískov, zhrovnanie-dielce (stôžiar 1)	m2	3,200	3,67	12,36
6	2743512151	Dobrenie stien základových pískov, zhrovnanie-dielce (stôžiar 2)	m2	3,200	3,67	12,36
7	272351216	Dobrenie stien základových pískov, osádzanie-dielce (stôžiar 1)	m2	3,200	3,67	12,36
8	2743512161	Dobrenie stien základových pískov, osádzanie-dielce (stôžiar 2)	m2	3,200	3,67	12,36
9	210202011	Sviečko LED na výžoňník	ks	2,000	19,34	38,68
10	34801480001	Sviečko OMS MEGGIN M2 PMT L18 398074 135 ECC G108 - 35W, 39500nm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výžoňník alebo ekvivalent	ks	2,000	322,41	644,82
11	3160114800	Stôžiar ELV OSUD OP-08, d=114mm, h=6m, oceňový, pozinkovaný, zapustený, bez prívodu alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovaci stôžiar - oceňový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výžoňník oceňový podonamery - do hĺbok, 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42
14	3160307600121	Výžoňník podonamery ELV V17-50-114, d=114mm, h=2000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	116,07	232,14
15	210204201	Elektronický stôžiar (poistkové spodky vrátane 6A záručných poisťiek s 6S charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210202021	Uzemňovacie vedenie v zemi vdt. svorka, prepájania, izolácie spojov, F-ždn do 120 m ²	m	24,000	2,13	51,12
17	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3541112000	Páskta uzemňovacie 30x4 mm	kg	24,000	2,84	68,16
19	3541112001	Zemníčka typ F-ždn F-2000mm, d=25mm	kg	2,000	22,78	44,36
20	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² voľne uložený CYKY-CYKVM 750 V 3x2,5	m	30,000	1,16	34,80
21	3410105100	Kábel silový s medeným jadróm CYKY-V 3x2,5	m	30,000	1,10	33,00
22	3410205001	Kábelové svorky d=23mm, PVC, 320N	m	30,000	0,64	19,20
23	5000300020	Drobný inštalčný materiál (nietkací, izolácie pásy, sťahovacie pásy, sadza, kotva, ...)	ks	1,000	36,69	36,69
24	460200151	Hĺbenie káblový rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemline hĺbkou 3	m	14,000	16,59	232,26
25	4602001511	Hĺbenie káblový rýhy 35 cm širokej a 100 cm hlbokaj, v zemline hĺbkou 3	m	8,000	23,70	189,60
26	460420022	Zhadenie, rakonky, káblového kábla z plesku bez zakrytia, v rýhy šir. do 65 cm, hĺbkou výšky 10 cm	m	22,000	0,34	7,48
27	460490012	Rozvlnenie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	22,000	0,19	4,18
28	2330020000	Fólie žeruzka v m	kg	22,000	0,13	2,86
29	460590151	Rúchný zásep nezap. káblový rýhy bez zhm. zemliny, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	14,000	2,37	33,18
30	4605601511	Rúchný zásep nezap. káblový rýhy bez zhm. zemliny, 35 cm širokej, 100 cm hlbokaj v zem. tr. 3	m	8,000	3,39	27,12
31	460620011	Proviz. úprava terénu v zemline tr. 3, aby narov. terénu naboli výššie ako 2 cm od vodor. hlad.	m2	7,700	1,55	11,94
32	HZ5000111	Slavebná montážna práca menší nárobné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
33	HZ5000112	Slavebná montážna práca nárobnšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošna	hod	8,000	29,66	237,28

Časť 18

PRECHOD - ULICA 9 MIA KRČOVATICA PRI KOSTOLE

1	132101102	Výkop jany pre stôžiar, rúchy v zemline tr. 3 (stôžiar 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre stôžiar, rúchy v zemline tr. 3 (stôžiar 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	2723513511	Bedón základov, základ 500x500x1800mm (š x h x v) pre stôžiar 1, typ bedónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
4	2743135211	Bedón základov, základ 500x500x1800mm (š x h x v) pre stôžiar 2, typ bedónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	272351215	Dobrenie stien základových pískov, zhrovnanie-dielce (stôžiar 1)	m2	3,200	3,67	12,36
6	2743512151	Dobrenie stien základových pískov, zhrovnanie-dielce (stôžiar 2)	m2	3,200	3,67	12,36
7	272351216	Dobrenie stien základových pískov, osádzanie-dielce (stôžiar 1)	m2	3,200	3,67	12,36
8	2743512161	Dobrenie stien základových pískov, osádzanie-dielce (stôžiar 2)	m2	3,200	3,67	12,36
9	210202011	Sviečko LED na výžoňník	ks	2,000	19,34	38,68
10	34801480009	Sviečko OMS MEGGIN M2 PMT L18 398074 135 ECC B05 - 25W, 39500nm, 4000K, Ra70, IP67, montáž na výžoňník alebo ekvivalent	ks	2,000	296,62	593,24
11	3160114800	Stôžiar ELV OSUD OP-08, d=114mm, h=6m, oceňový, pozinkovaný, zapustený, bez prívodu alebo ekvivalent	ks	2,000	559,71	1 119,42
12	210204011	Montáž osvetľovaci stôžiar - oceňový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	125,74	251,48
13	210204103	Výžoňník oceňový podonamery - do hĺbok, 35 kg	ks	2,000	23,21	46,42

		0,400	67,71	27,08
		0,400	67,71	27,08
		0,400	419,13	167,65
		0,400	419,13	167,65
		3,200	3,67	12,36
		3,200	3,67	12,36
		3,200	3,67	12,36
		3,200	3,67	12,36
		2,000	19,34	38,68
		2,000	296,62	593,24
		2,000	559,71	1 119,42
		2,000	125,74	251,48
		2,000	23,21	46,42
		2,000	116,07	232,14
		2,000	43,85	87,70
		24,000	2,13	51,12
		2,000	1,03	2,06
		24,000	2,84	68,16
		2,000	22,78	44,36
		30,000	1,16	34,80
		30,000	1,10	33,00
		30,000	0,64	19,20
		1,000	36,69	36,69
		14,000	16,59	232,26
		8,000	23,70	189,60
		22,000	0,34	7,48
		22,000	0,19	4,18
		22,000	0,13	2,86
		14,000	2,37	33,18
		8,000	3,39	27,12
		7,700	1,55	11,94
		10,000	25,79	257,90
		8,000	29,66	237,28

14	3160307600121	Výložník jednoramenný ELV V17-20-114, d=114mm, f=2000mm alebo ekvivalent	ks	2,000	116,07	232,14
15	210204201	Elektronický snížiak (posukové spodky vrátane 6x závitových poistiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	43,85	87,70
16	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svoriek, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	2,13	42,60
17	3540406500	HR-Skorpa SR 02	ks	2,000	1,03	2,06
18	3544112000	Páskové uzemňovacie 30x4 mm	kg	20,000	2,84	56,80
19	35441120001	Zemné pásy FeZn f=2000mm, d=25mm	ks	2,000	22,18	44,36
20	210810008	Slonový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 voľne uložený CYK-CYK/m 750 V 3x2,5	m	24,000	1,16	27,84
21	3410105100	Kábel sítě s medeným jadróm CYK-CY 3x2,5	m	24,000	1,10	26,40
22	34102056001	Kábelová drôtovka d=50mm, PVC, 320N	m	24,000	0,64	15,36
23	5000000020	Drobný inštalovaný materiál (množstvá, izolácie pásy, stĺbové pásy, sedla, kolče...)	ks	1,000	38,69	38,69
24	460200151	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbkovej, v zemi triedy 3	m	16,000	16,59	265,44
25	460420022	Zhradenie, rekultivácia, káblového ťožka z piesku bez zábradla, v type šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	16,000	0,34	5,44
26	460480012	Rozvinutie a uloženie výstražnej lišty z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	16,000	0,19	3,04
27	2830002000	Fólie čierne v m	m	16,000	0,13	2,08
28	460560151	Rudný zásep neozp. kábelovej rýhy bez zábradla, zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbkovej v zemi, tr. 3	m	16,000	2,37	37,92
29	460620011	Proviz, úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerov. terénu naboli väčšie ako 2 cm od vodík hlad.	m2	5,600	1,55	8,68
30	HZ5000111	Stavebné montážne práce menšej náročnosti (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,79	257,90
31	HZ5000112	Stavebné montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošne	hod	8,000	29,66	237,28
Časť 19						
PRELOŽKA VEREJNÉHO OSVETLENIA ULICA HRADBY						
1	132101102	Výkop jany pre snížiak, rudy v zemi tr. 3 (snížiak 1)	m3	0,400	67,71	27,08
2	1321011021	Výkop jany pre snížiak, rudy v zemi tr. 3 (snížiak 2)	m3	0,400	67,71	27,08
3	1321011022	Výkop jany pre snížiak, rudy v zemi tr. 3 (snížiak 3)	m3	0,400	67,71	27,08
4	272313511	Bežná základňa, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre snížiak 1, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
5	274313521	Bežná základňa, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre snížiak 2, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
6	2743135212	Bežná základňa, základ 500x500x1600mm (6 x h x v) pre snížiak 3, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	0,400	419,13	167,65
7	272351215	Dobrenie stien základových pásov, zhradenie-dielca (snížiak 1)	m2	3,200	3,87	12,38
8	2743512151	Dobrenie stien základových pásov, zhradenie-dielca (snížiak 2)	m2	3,200	3,87	12,38
9	2743512152	Dobrenie stien základových pásov, zhradenie-dielca (snížiak 3)	m2	3,200	3,87	12,38
10	272351216	Dobrenie stien základových pásov, odstránenie-dielca (snížiak 1)	m2	3,200	3,87	12,38
11	2743512161	Dobrenie stien základových pásov, odstránenie-dielca (snížiak 2)	m2	3,200	3,87	12,38
12	2743512162	Dobrenie stien základových pásov, odstránenie-dielca (snížiak 3)	m2	3,200	3,87	12,38
13	210202011	Svietenie LED na výložník	ks	3,000	19,34	58,02
14	3160114800	Snížiak ELV STK 76603, d=76mm, h=6mm, oceľový, podmienený, zapustený bez príruby alebo ekvivalent	ks	2,000	344,34	688,68
15	210204011	Montáž osvetľovacej snížiak - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	3,000	125,74	377,22
16	210204103	Výložník jednoramenný ELV V17-10-76, f=1600mm alebo ekvivalent	ks	3,000	23,21	69,63
17	3160307600122	Elektronický snížiak (posukové spodky vrátane 6x závitových poistiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	96,72	193,44
18	210204201	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svoriek, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	3,000	43,85	131,55
19	210220021	HR-Skorpa SR 02	m	90,000	2,13	191,70
20	3540406500	Páskové uzemňovacie 30x4 mm	kg	3,000	1,03	3,09
21	3544112000	Zemné pásy FeZn f=2000mm, d=25mm	kg	90,000	2,84	255,60
22	35441120001	Slonový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 voľne uložený CYK-CYK/m 750 V 4x16	ks	3,000	22,18	66,54
23	2108100081	Kábel sítě s medeným jadróm CYK-CY 4x16	m	110,000	1,35	148,50
24	34101051001	Kábelová drôtovka d=50mm, PVC, 320N	m	110,000	1,61	177,10
25	341020560011	Drobný inštalovaný materiál (množstvá, izolácie pásy, stĺbové pásy, sedla, kolče...)	m	110,000	1,03	113,30
26	5000000020	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbkovej, v zemi triedy 3	ks	1,000	38,69	38,69
27	460200151	Zhradenie, rekultivácia, káblového ťožka z piesku bez zábradla, v zemi triedy 3	m	70,000	16,59	1161,30
28	4602001511	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbkovej, v zemi triedy 3	m	10,000	23,70	237,00
29	460420022	Rozvinutie a uloženie výstražnej lišty z PVC do rýhy šírka 33 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	90,000	0,34	30,60

2,000	116,07	232,14
2,000	43,85	87,70
20,000	2,13	42,60
2,000	1,03	2,06
20,000	2,84	56,80
2,000	22,18	44,36
24,000	1,16	27,84
24,000	1,10	26,40
24,000	0,64	15,36
1,000	38,69	38,69
16,000	16,59	265,44
16,000	0,34	5,44
16,000	0,19	3,04
16,000	0,13	2,08
16,000	2,37	37,92
5,600	1,55	8,68
10,000	25,79	257,90
8,000	29,66	237,28
0,400	67,71	27,08
0,400	67,71	27,08
0,400	67,71	27,08
0,400	419,13	167,65
0,400	419,13	167,65
0,400	419,13	167,65
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,200	3,87	12,38
3,000	19,34	58,02
2,000	344,34	688,68
3,000	125,74	377,22
3,000	23,21	69,63
2,000	96,72	193,44
3,000	43,85	131,55
90,000	2,13	191,70
3,000	1,03	3,09
90,000	2,84	255,60
3,000	22,18	66,54
110,000	1,35	148,50
110,000	1,61	177,10
110,000	1,03	113,30
1,000	38,69	38,69
70,000	16,59	1161,30
10,000	23,70	237,00
90,000	0,34	30,60

30	460480012	Rozmítnutá a uložená výstražná fólie z PVC do výšky šířka 33 cm	m	80,000	0,18	17,10
31	253020200	Fólie šedá v 1 m	m	80,000	0,13	11,70
32	460500151	Rubový zábrp nezap, kádňovej výhy bez zhltn, zamltny, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zem, tr. 3	m	80,000	2,37	189,80
33	460500151	Rubový zábrp nezap, kádňovej výhy bez zhltn, zamltny, 35 cm širokej, 100 cm hlbokaj v zem, tr. 3	m	10,000	3,39	33,90
34	460620011	Proviz, doprava ľavého v zamltn tr. 3, dĺžh nerovný, ľavého neboli vyčistil ako 2 cm od vodot, hĺbk	m2	26,700	1,55	46,04
35	H2S000111	Slavebné montážne práce menší nádržke (T1) v rozsahu viac ako 8 hodín + DEMONTÁŽ SVETIELA VO	hod	35,000	25,79	902,85
36	H2S000112	Slavebné montážne práce menšieho (T1-2) v rozsahu viac ako 8 hodín - plošina	hod	18,000	29,86	474,56
SO-02						
Lávka pre peších a cyklistov Brezno						
HSV						
Práce a dodávky HSV						
Zemná práca						
1	113107141	Odstrepenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,08000	m2	64,876	3,10	200,50
2	270962321	Zaliekadanie	ks	60,000	2,96	177,80
3	270911182	Zvýšenie spoj nosný pozdĺžny z ľadovým presahom dl. do 100 mm priemeru prúťov do 12 mm mostových konštrukcií	m3	0,196	165,86	32,51
4	421321239	Vodovodná konštrukcia	m3	6,378	152,19	4 537,46
5	421382126	Mostie most konštrukcie doskové z betónovej ocele 10 505 mostový konštrukcií	1	0,074	2 072,21	153,34
6	421382312	Výstuž mostový doplnok zo zväzňavých siel nad 4 kg/m2	1	0,751	1 268,39	852,56
7	13271000710	Vložka oceľové do betónu DRAHÁK 40 55 60 BG	1	0,234	1 247,79	297,98
8	421941151	Demontáž plechových podstát s odstránením materiálu mimo objektu mosta, -0,080101	m2	64,876	9,96	645,47
9	451476113	Podkladná vrstva pod ľadisko mosta MastarSteel 646 CP plus hr. 10 mm	m2	1 920	91,35	175,39
10	451478114	Podkladná vrstva MastarSteel 646 CP plus ľadiská dĺžka vrstva hr. 10mm	m2	8,540	91,35	871,48
11	622861336	Úprava povrchových betónových konštrukcií sennatou mätou MastarElnaco N 305	m2	28,200	7,52	212,06
12	627471161	FC hr. 5 mm	m2	26,200	25,79	727,26
13	652863102	Náter mostových lavky elastický MastarSteel TC 681 0,5kg/m2	m2	64,876	13,97	903,52
14	938171121	Odstrepenie konštrukcie a práce sformovanie	ks	16,000	4,65	74,40
15	132710017001	Typ pravej zábradla M24500 z mätou a podložkou	ks	16,000	12,90	206,40
16	938171124	Odstrepenie kovových doplnkov - sífky, zábrany do kotiev dvon	ks	2,000	6,41	12,82
17	9384390002	Dodávka oceľových sífky pol. 6, 4,5 v.c.2	kg	176,400	2,69	474,52
18	938802031	Chránenie dopravného betónu vodou	m2	28,200	8,52	240,26
19	961051111	Balenie mostných zátkov, mätva a plietov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,100001	m3	9,378	283,95	2 682,88
20	967041111	Úprava (ťažnej) stĺpy pod diaľny prah alebo ukončujúci mätík osadením hr. do 100 mm, -0,176001	m2	7,200	9,75	70,20
21	973041511	Vysvetlenie v mätve ľadovom kapsy pre osadenie sífky (zábrany) -2,200001	m3	0,224	536,72	120,23
22	977441133	Výhy pre lavky do ľadisku priemeru 24 mm hĺbky 400 mm s vyfúrením epoxidovým imolom	ks	16,000	25,79	412,64
23	97902113	Vodovodná doprava sifny, so zložaním a hrubým urovňovaním, ná vzdialenosť do 1000 m	1	35,552	9,82	342,01
24	97902118	Pripájanie k cene za každý dĺžku i zariadených 1000 m nad 1000 m pre vodovodnú doprodu sifny	1	106,656	0,65	69,33
25	979081112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodovodnú doprodu sifny	1	34,482	3,82	124,86
26	979080112	Poplatok za skladovanie - ľadisk, ľadisk (T1 01) ostatné	1	28,154	31,17	877,56
27	979080112	Poplatok za skladovanie - ľadiskové zmes, uholný dech, dechtová výrobky (17 03), ostatné	1	8,338	34,39	217,86
28	968212111	Práca a dodávky HSV	1	24,890	8,47	210,82
29	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
30	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
31	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
32	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
33	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
34	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
35	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
36	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
37	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
38	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
39	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
40	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
41	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
42	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
43	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
44	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
45	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
46	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
47	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
48	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
49	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
50	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
51	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
52	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
53	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
54	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
55	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
56	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
57	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
58	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
59	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
60	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
61	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
62	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
63	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
64	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
65	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
66	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
67	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
68	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
69	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
70	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
71	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
72	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
73	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
74	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
75	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
76	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
77	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
78	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
79	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
80	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
81	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
82	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
83	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
84	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
85	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
86	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
87	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
88	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
89	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
90	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
91	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
92	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
93	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
94	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
95	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
96	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
97	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
98	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
99	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21
100	71113204	Práca a dodávky PSV	m2	64,876	34,39	2 224,21

30	71113268	Over spray - MaserSeal M688 0,8kg/m ² -plnho Lietav ilier F20	qcl	64,676	15,05	673,37		64,676	15,05	673,37
31	71313111	Zhotovenie izolácie krovliaco - Impregnačného náteru z epoxidovej živice s posypom kremičitým pieskom častínych mostoviek	m2	64,676	1,86	121,59		64,676	1,86	121,59
32	71313121	Zhotovenie izolačné uzatváracích náteru z epoxidovej živice častínych mostoviek	m2	64,676	0,24	15,52		64,676	0,24	15,52
33	245610001001	Porúčenie živica Mastertop P805	kg	56,208	6,39	406,67		56,208	6,39	406,67
34	98671201	Presun hmot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	34,608	2,74	95,37		34,608	2,74	95,37
767							1 435,51			
35	76716120	Konštrukcia doplnkové korytné	m	35,320	6,06	215,10		-35,320	6,06	0,00
36	555390097	Zdravie do 30 kg	kg	29,464	4,30	126,73		-29,464	4,30	0,00
	76716120 S	Montáž Zdravie rovinné z tvrdé na oceňovú konštrukciu s hrnčičočou 1 m	mm							
	555390097 600, S	Zdravie z profilu 60 mm oceňová konštrukcia horizontálne ruky, výška 1140 mm, kotvenie do konštrukcie ľavky	m	0,000						
37	767968602	Domontáž oceňovanej doplnkové slabých s hrnčičočou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	1 059,600	1,02	1 080,79				
38	996767201	Presun hmot pre kovové sávebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,238	0,97	12,84				
783							12 559,98			
3	783151215 S	Nátery oceť konštr. epoxidové stredných B, prirostených D jednotiek, Zs s emali-	m2	0,000						
	105µm									
4	783271001 S	Nátery kov sláv doplnk. konštr. polyuretánové jednotkové Zs s emalirovaním-	m2	0,000						
	105µm									
5	250040131 S	Medializácia zinkom Zzv 100 mikrometrov tr. IV, spotreba kovu 1,07 kg/m ² , výška do 1,9 m	m2	0,000						
6		tržníerstva dlnnosť, výrobná projekčná dokumentácia	kgcl	0,000						
39	783151280	Nátery oceť konštr. epoxidové stredných B a prirostených D - podkladový náter	m2	271,453	8,96	1 897,46				
40	783173522	Nátery oceť konštr. polyuretánové stredných B a prirosten. D - 80µm	m2	271,453	17,20	4 686,99				
41	783261018	Nátery kov sláv doplnk. konštr. epoxidové a epoxidáčkové základné - 100µm	m2	92,210	7,52	693,42				
42	783271003	Nátery kov sláv doplnk. konštr. polyuretánové - 80µm	m2	92,210	17,20	1 586,01				
43	783902612	Chránenie oceťových konštrukcií pieskom	m2	363,663	10,21	3 713,00				
M							52 125,39			
Práce a dodávky M							52 125,39			
43-M							52 125,39			
44	430840011	Montáž konštrukcie nosníkov z trpezovitého plechu TN 50A, pozink.	m2	64,676	11,61	750,89				
45	73631003610	Späť trapezový TN 50A, 4x 1020 mm podtrpkový tr. 1,0 mm, L180x48	m2	73,766	15,97	1 173,62				
46	430860011	Montáž oceťovej nosnej konštrukcie ľavky	kg	10 928 220	1,07	11 693,20				
47	134670001500	Dodávka oceťových konštrukcie ľavky, oceť S235JR	kg	10 928 220	2,69	29 396,67				
48	430860001	Domontáž oceťovej konštrukcie do stálu	kg	10 900 000	0,64	6 976,00				
49	430860005	PPV	%	181,667	5,37	975,55				
50	430860006	Minimálnosťová doprava	%	284,123	4,08	1 159,22				